
Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

BUNDESLIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

48B Fr 20:30 1. FC Köln : RB Leipzig 5,63 4,50 1,55 10,00 7,60 1,14 2,33 3,95 2,36 1,68 2,10 1,57 2,31

BUNDESLIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Bayer Leverkusen 25 21 4 0 67 63: 16 47 11 2 0 10 2 0
2 Bayern München 25 18 3 4 57 73: 29 44 11 1 1 7 2 3
3 VfB Stuttgart 25 17 2 6 53 57: 31 26 10 2 1 7 0 5
4 Borussia Dortmund 25 13 8 4 47 50: 31 19 7 2 3 6 6 1
5 RB Leipzig 25 14 4 7 46 55: 31 24 9 2 2 5 2 5
6 Eintracht Frankfurt 25 10 10 5 40 41: 32 9 6 5 1 4 5 4
7 TSG Hoffenheim 25 9 6 10 33 44: 47 -3 3 4 5 6 2 5
8 SC Freiburg 25 9 6 10 33 34: 45 -11 5 5 2 4 1 8
9 FC Augsburg 25 8 8 9 32 40: 41 -1 5 5 3 3 3 6

10 Werder Bremen 25 8 6 11 30 34: 39 -5 5 3 5 3 3 6
11 1. FC Heidenheim 1846 25 7 7 11 28 34: 43 -9 5 3 4 2 4 7
12 Borussia

Mönchengladbach
25 6 9 10 27 45: 49 -4 5 4 4 1 5 6

13 VfL Wolfsburg 25 6 7 12 25 30: 41 -11 4 4 4 2 3 8
14 Union Berlin 25 7 4 14 25 23: 41 -18 5 2 5 2 2 9
15 VfL Bochum 25 5 10 10 25 30: 52 -22 4 6 3 1 4 7
16 1. FC Köln 25 3 9 13 18 19: 42 -23 2 3 7 1 6 6
17 FSV Mainz 25 2 10 13 16 20: 46 -26 2 4 6 0 6 7
18 SV Darmstadt 98 25 2 7 16 13 24: 60 -36 1 3 9 1 4 7

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Bayer Leverkusen 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 Bayern München 3-1-3-0-0 2 1 2 7
3 VfB Stuttgart 3-3-1-3-3 4 1 0 13
4 Borussia Dortmund 3-3-0-1-3 3 1 1 10
5 RB Leipzig 3-3-0-3-1 3 1 1 10
6 Eintracht Frankfurt 3-3-1-1-1 2 3 0 9
7 TSG Hoffenheim 0-3-3-0-1 2 1 2 7
8 SC Freiburg 3-1-0-1-0 1 2 2 5
9 FC Augsburg 3-3-3-0-1 3 1 1 10

10 Werder Bremen 0-0-1-3-0 1 1 3 4
11 1. FC Heidenheim 1846 0-0-1-0-3 1 1 3 4
12 Borussia

Mönchengladbach
1-1-3-0-1 1 3 1 6

13 VfL Wolfsburg 0-0-1-1-0 0 2 3 2
14 Union Berlin 0-0-1-3-3 2 1 2 7
15 VfL Bochum 0-0-0-3-1 1 1 3 4
16 1. FC Köln 1-0-1-0-1 0 3 2 3
17 FSV Mainz 0-1-0-3-0 1 1 3 4
18 SV Darmstadt 98 0-0-1-0-1 0 2 3 2

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

2. BUNDESLIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

2C Fr 18:30 VfL Osnabrück : Fortuna Düsseldorf 4,09 3,85 1,85 7,50 6,20 1,23 1,89 4,20 2,99 1,59 2,28 1,60 2,25

2E Fr 18:30 SC Paderborn : Eintr. Braunschwe… 1,75 4,00 4,47 2,75 4,20 2,00 1,20 6,60 8,10 1,57 2,31 1,55 2,36

2. BUNDESLIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 FC St. Pauli 25 14 9 2 51 46: 25 21 8 5 0 6 4 2
2 Holstein Kiel 25 14 4 7 46 47: 34 13 7 1 5 7 3 2
3 Hamburger SV 25 12 5 8 41 47: 37 10 8 0 4 4 5 4
4 Fortuna Düsseldorf 25 11 7 7 40 52: 34 18 6 3 4 5 4 3
5 Hannover 96 25 10 9 6 39 46: 34 12 7 4 1 3 5 5
6 SC Paderborn 07 25 11 6 8 39 39: 41 -2 5 3 4 6 3 4
7 SpVgg Greuther Fürth 25 11 5 9 38 37: 37 0 8 2 3 3 3 6
8 1. FC Nürnberg 25 10 6 9 36 35: 43 -8 5 4 3 5 2 6
9 Karlsruher SC 25 9 8 8 35 48: 41 7 6 5 2 3 3 6

10 SV 07 Elversberg 25 10 5 10 35 39: 41 -2 5 2 5 5 3 5
11 Hertha BSC 25 9 7 9 34 45: 41 4 5 4 3 4 3 6
12 1. FC Magdeburg 25 8 7 10 31 38: 34 4 6 3 4 2 4 6
13 SV Wehen Wiesbaden 25 8 7 10 31 30: 31 -1 4 5 3 4 2 7
14 Schalke 04 25 9 3 13 30 40: 49 -9 7 2 4 2 1 9
15 1. FC Kaiserslautern 25 8 4 13 28 41: 50 -9 6 1 6 2 3 7
16 FC Hansa Rostock 25 7 4 14 25 23: 41 -18 4 2 6 3 2 8
17 Eintracht Braunschweig 25 7 3 15 24 23: 38 -15 5 3 5 2 0 10
18 VfL 1899 Osnabrück 25 3 9 13 18 24: 49 -25 2 5 5 1 4 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 FC St. Pauli 3-0-3-3-0 3 0 2 9
2 Holstein Kiel 3-1-0-3-3 3 1 1 10
3 Hamburger SV 0-0-3-1-0 1 1 3 4
4 Fortuna Düsseldorf 3-1-3-1-1 2 3 0 9
5 Hannover 96 1-1-0-3-3 2 2 1 8
6 SC Paderborn 07 1-1-3-0-3 2 2 1 8
7 SpVgg Greuther Fürth 0-0-3-0-0 1 0 4 3
8 1. FC Nürnberg 3-3-0-1-1 2 2 1 8
9 Karlsruher SC 0-3-3-1-0 2 1 2 7

10 SV 07 Elversberg 3-0-0-3-1 2 1 2 7
11 Hertha BSC 0-1-1-3-3 2 2 1 8
12 1. FC Magdeburg 0-1-3-0-3 2 1 2 7
13 SV Wehen Wiesbaden 1-3-0-0-1 1 2 2 5
14 Schalke 04 1-3-0-3-0 2 1 2 7
15 1. FC Kaiserslautern 3-3-0-1-0 2 1 2 7
16 FC Hansa Rostock 3-0-0-1-1 1 2 2 5
17 Eintracht Braunschweig 0-0-1-0-3 1 1 3 4
18 VfL 1899 Osnabrück 0-3-3-0-1 2 1 2 7

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

3. LIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

458 Fr 19:00 SV Waldhof Mannh. : Arminia Bie. 2,52 3,45 2,64 4,65 4,75 1,47 1,43 4,85 4,90 1,60 2,19 1,74 2,02

FUßBALL - DEUTSCHLAND

FUßBALL - DEUTSCHLAND

FUßBALL - DEUTSCHLAND

15.03.2024 Tagesangebot

Offizielle Partner: Arminia Bielefeld RW Essen

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 1/22



3. LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 SSV Ulm 1846 29 16 6 7 54 48: 32 16 8 4 2 8 2 5
2 SSV Jahn Regensburg 29 15 9 5 54 42: 32 10 7 6 2 8 3 3
3 SG Dynamo Dresden 29 17 2 10 53 49: 30 19 10 1 3 7 1 7
4 SC Preußen 06 Münster 29 13 10 6 49 51: 37 14 8 5 1 5 5 5
5 SpVgg Unterhaching 28 13 7 8 46 39: 30 9 9 3 3 4 4 5
6 Borussia Dortmund II 29 12 9 8 45 43: 37 6 7 3 5 5 6 3
7 SV Sandhausen 29 12 9 8 45 42: 37 5 7 4 3 5 5 5
8 RW Essen 29 13 5 11 44 41: 44 -3 9 2 4 4 3 7
9 1. FC Saarbrücken 28 10 13 5 43 45: 30 15 5 6 3 5 7 2

10 FC Erzgebirge Aue 29 11 9 9 42 35: 35 0 8 2 4 3 7 5
11 FC Ingolstadt 29 11 8 10 41 50: 41 9 7 4 3 4 4 7
12 FC Viktoria Köln 29 10 9 10 39 46: 49 -3 7 4 4 3 5 6
13 1860 München 29 11 5 13 38 32: 30 2 7 2 5 4 3 8
14 SC Verl 29 10 8 11 38 45: 45 0 5 5 5 5 3 6
15 Arminia Bielefeld 29 8 9 12 33 40: 42 -2 4 5 6 4 4 6
16 Hallescher FC 29 9 4 16 31 43: 56 -13 6 2 6 3 2 10
17 SV Waldhof Mannheim

07
29 7 7 15 28 35: 49 -14 5 5 5 2 2 10

18 MSV Duisburg 29 6 8 15 26 29: 44 -15 5 2 8 1 6 7
19 VfB Lübeck 29 4 11 14 23 26: 55 -29 2 7 5 2 4 9
20 SC Freiburg II 29 5 4 20 19 26: 52 -26 2 4 8 3 0 12

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 SSV Ulm 1846 3-3-1-3-3 4 1 0 13
2 SSV Jahn Regensburg 1-0-1-0-0 0 2 3 2
3 SG Dynamo Dresden 3-0-1-0-3 2 1 2 7
4 SC Preußen 06 Münster 3-3-3-3-3 5 0 0 15
5 SpVgg Unterhaching 3-3-0-3-3 4 0 1 12
6 Borussia Dortmund II 0-0-3-3-0 2 0 3 6
7 SV Sandhausen 0-3-0-3-1 2 1 2 7
8 RW Essen 1-0-1-0-3 1 2 2 5
9 1. FC Saarbrücken 3-1-1-3-3 3 2 0 11

10 FC Erzgebirge Aue 0-0-1-3-3 2 1 2 7
11 FC Ingolstadt 1-0-1-0-0 0 2 3 2
12 FC Viktoria Köln 1-3-3-0-0 2 1 2 7
13 1860 München 0-0-3-3-3 3 0 2 9
14 SC Verl 1-1-0-0-0 0 2 3 2
15 Arminia Bielefeld 3-1-1-0-3 2 2 1 8
16 Hallescher FC 0-3-3-0-0 2 0 3 6
17 SV Waldhof Mannheim

07
1-3-0-0-0 1 1 3 4

18 MSV Duisburg 0-3-0-3-3 3 0 2 9
19 VfB Lübeck 0-1-0-0-0 0 1 4 1
20 SC Freiburg II 3-0-3-3-0 3 0 2 9

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

CHAMPIONSHIP Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

345CDEF Fr 21:00 Leicester City : Southampton. 2,10 3,55 3,15 3,65 4,60 1,62 1,30 5,70 5,90 1,51 2,38 1,59 2,27

CHAMPIONSHIP
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Leicester City 37 26 4 7 82 74: 33 41 13 1 4 13 3 3
2 Leeds United 37 24 7 6 79 68: 28 40 14 4 0 10 3 6
3 Ipswich Town 37 23 9 5 78 74: 49 25 13 4 1 10 5 4
4 Southampton FC 36 22 7 7 73 73: 47 26 12 2 4 10 5 3
5 West Bromwich Albion 37 18 9 10 63 57: 36 21 12 3 3 6 6 7
6 Norwich City 37 17 7 13 58 66: 54 12 13 2 4 4 5 9
7 Hull City 37 16 10 11 58 53: 46 7 7 7 5 9 3 6
8 Coventry City 37 15 12 10 57 59: 43 16 8 8 2 7 4 8
9 FC Middlesbrough 37 16 5 16 53 53: 52 1 7 3 8 9 2 8

10 Preston North End 36 15 8 13 53 48: 54 -6 9 4 6 6 4 7
11 Cardiff City 37 16 5 16 53 43: 49 -6 9 3 7 7 2 9
12 FC Sunderland 37 14 5 18 47 48: 45 3 10 0 8 4 5 10
13 Bristol City 37 13 8 16 47 42: 43 -1 8 3 8 5 5 8
14 Watford FC 37 11 12 14 45 52: 51 1 5 6 8 6 6 6
15 Swansea City 37 11 10 16 43 46: 58 -12 5 5 8 6 5 8
16 Millwall FC 37 11 10 16 43 36: 48 -12 6 4 9 5 6 7
17 Plymouth Argyle 37 10 11 16 41 54: 61 -7 8 4 6 2 7 10
18 Blackburn Rovers 37 11 8 18 41 51: 64 -13 6 5 8 5 3 10
19 Stoke City 37 11 8 18 41 35: 50 -15 6 4 8 5 4 10
20 Queens Park Rangers 37 10 9 18 39 36: 50 -14 4 6 9 6 3 9
21 Birmingham City 37 10 9 18 39 42: 58 -16 7 6 5 3 3 13
22 Huddersfield Town 37 8 14 15 38 42: 61 -19 5 7 7 3 7 8
23 Sheffield Wednesday 37 11 5 21 38 30: 55 -25 7 4 8 4 1 13
24 Rotherham United 37 3 10 24 19 30: 77 -47 3 6 9 0 4 15

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Leicester City 1-3-0-0-0 1 1 3 4
2 Leeds United 3-3-1-3-3 4 1 0 13
3 Ipswich Town 0-3-3-3-3 4 0 1 12
4 Southampton FC 3-3-0-0-3 3 0 2 9
5 West Bromwich Albion 3-1-3-1-3 3 2 0 11
6 Norwich City 3-0-3-1-3 3 1 1 10
7 Hull City 1-1-1-1-3 1 4 0 7
8 Coventry City 3-3-0-0-3 3 0 2 9
9 FC Middlesbrough 3-3-3-0-0 3 0 2 9

10 Preston North End 0-1-3-1-3 2 2 1 8
11 Cardiff City 3-3-3-3-1 4 1 0 13
12 FC Sunderland 0-0-0-0-0 0 0 5 0
13 Bristol City 3-0-0-0-0 1 0 4 3
14 Watford FC 0-1-0-0-3 1 1 3 4
15 Swansea City 0-1-3-3-0 2 1 2 7
16 Millwall FC 3-1-3-3-0 3 1 1 10
17 Plymouth Argyle 1-0-0-3-0 1 1 3 4
18 Blackburn Rovers 1-1-0-1-1 0 4 1 4
19 Stoke City 3-0-3-0-0 2 0 3 6
20 Queens Park Rangers 0-1-3-3-3 3 1 1 10
21 Birmingham City 0-0-1-0-0 0 1 4 1
22 Huddersfield Town 0-0-1-3-0 1 1 3 4
23 Sheffield Wednesday 0-3-3-3-3 4 0 1 12
24 Rotherham United 0-0-0-0-0 0 0 5 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

SERIE A Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

46 Fr 20:45 FC Empoli : FC Bologna 3,80 3,40 2,01 7,80 5,50 1,26 1,74 3,90 3,70 1,96 1,79 2,19 1,63

FUßBALL - ENGLAND

FUßBALL - ITALIEN

15.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 2/22



SERIE A
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Inter Mailand 28 24 3 1 75 70: 13 57 12 1 1 12 2 0
2 AC Mailand 28 18 5 5 59 52: 32 20 10 2 2 8 3 3
3 Juventus Turin 28 17 7 4 58 44: 23 21 9 4 1 8 3 3
4 Bologna FC 28 14 9 5 51 41: 25 16 11 2 2 3 7 3
5 AS Rom 28 14 6 8 48 54: 35 19 9 3 2 5 3 6
6 Atalanta BC 28 14 5 9 47 51: 32 19 10 1 3 4 4 6
7 SSC Neapel 28 12 8 8 44 43: 32 11 6 4 4 6 4 4
8 AC Florenz 28 12 7 9 43 41: 32 9 8 3 3 4 4 6
9 Lazio Rom 28 12 4 12 40 33: 31 2 6 3 5 6 1 7

10 AC Monza 28 10 9 9 39 31: 36 -5 5 5 4 5 4 5
11 FC Turin 28 9 11 8 38 26: 26 0 6 6 2 3 5 6
12 Genua CFC 28 8 9 11 33 31: 36 -5 5 5 4 3 4 7
13 Udinese Calcio 28 4 15 9 27 28: 42 -14 1 9 4 3 6 5
14 Hellas Verona 28 6 8 14 26 25: 36 -11 4 5 4 2 3 10
15 Cagliari Calcio 28 6 8 14 26 29: 49 -20 5 4 5 1 4 9
16 US Lecce 28 5 10 13 25 25: 45 -20 5 4 5 0 6 8
17 FC Empoli 28 6 7 15 25 22: 42 -20 2 4 8 4 3 7
18 Frosinone Calcio 28 6 6 16 24 35: 57 -22 6 3 5 0 3 11
19 Sassuolo Calcio 28 6 5 17 23 33: 55 -22 4 3 7 2 2 10
20 US Salernitana 28 2 8 18 14 23: 58 -35 1 4 9 1 4 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Inter Mailand 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 AC Mailand 3-3-1-0-3 3 1 1 10
3 Juventus Turin 1-0-3-1-0 1 2 2 5
4 Bologna FC 0-3-3-3-3 4 0 1 12
5 AS Rom 1-3-3-3-0 3 1 1 10
6 Atalanta BC 1-0-0-1-3 1 2 2 5
7 SSC Neapel 1-3-3-1-1 2 3 0 9
8 AC Florenz 1-1-3-1-0 1 3 1 6
9 Lazio Rom 0-0-0-3-0 1 0 4 3

10 AC Monza 3-0-3-3-1 3 1 1 10
11 FC Turin 1-1-0-0-3 1 2 2 5
12 Genua CFC 0-0-3-1-0 1 1 3 4
13 Udinese Calcio 3-1-0-1-3 2 2 1 8
14 Hellas Verona 3-3-0-1-1 2 2 1 8
15 Cagliari Calcio 3-3-1-1-0 2 2 1 8
16 US Lecce 0-1-0-0-0 0 1 4 1
17 FC Empoli 0-0-3-1-3 2 1 2 7
18 Frosinone Calcio 0-1-0-0-0 0 1 4 1
19 Sassuolo Calcio 3-0-0-0-0 1 0 4 3
20 US Salernitana 0-1-0-0-0 0 1 4 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

SERIE B Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

56ACDEF Fr 20:30 US Palermo : Venezia 2,35 3,35 2,77 4,35 4,40 1,49 1,37 4,75 5,30 1,61 2,17 1,74 1,97

SERIE B
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Parma Calcio 29 18 8 3 62 55: 29 26 9 6 0 9 2 3
2 US Cremonese 29 16 8 5 56 40: 21 19 7 5 3 9 3 2
3 FC Venedig 29 16 6 7 54 53: 35 18 10 3 2 6 3 5
4 Como 1907 29 15 7 7 52 40: 32 8 8 4 2 7 3 5
5 FC Palermo 29 14 7 8 49 52: 38 14 8 1 5 6 6 3
6 US Catanzaro 29 14 6 9 48 46: 38 8 8 3 4 6 3 5
7 Brescia Calcio 29 9 11 9 38 32: 30 2 5 5 4 4 6 5
8 SC Pisa 29 9 10 10 37 35: 35 0 4 6 5 5 4 5
9 AS Cittadella 29 10 7 12 37 33: 38 -5 7 2 6 3 5 6

10 Sampdoria Genua 29 11 6 12 37 40: 44 -4 5 3 7 6 3 5
11 Modena FC 29 8 12 9 36 34: 39 -5 5 4 6 3 8 3
12 AC Reggiana 1919 29 7 15 7 36 31: 33 -2 2 9 3 5 6 4
13 FC Südtirol 29 9 8 12 35 36: 39 -3 5 3 6 4 5 6
14 Cosenza Calcio 29 8 10 11 34 31: 32 -1 4 5 6 4 5 5
15 SSC Bari 29 7 13 9 34 29: 36 -7 5 7 2 2 6 7
16 Spezia Calcio 29 6 12 11 30 28: 42 -14 3 6 5 3 6 6
17 Ternana Calcio 29 7 8 14 29 34: 40 -6 3 6 6 4 2 8
18 Ascoli Calcio 1898 FC 29 6 10 13 28 28: 35 -7 3 6 5 3 4 8
19 Feralpisalò 29 7 6 16 27 33: 47 -14 3 3 8 4 3 8
20 Calcio Lecco 29 5 6 18 21 27: 54 -27 3 1 10 2 5 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Parma Calcio 3-3-1-1-3 3 2 0 11
2 US Cremonese 3-3-3-1-1 3 2 0 11
3 FC Venedig 3-0-3-3-1 3 1 1 10
4 Como 1907 0-3-3-1-0 2 1 2 7
5 FC Palermo 3-0-0-1-3 2 1 2 7
6 US Catanzaro 0-3-3-3-1 3 1 1 10
7 Brescia Calcio 0-3-1-1-1 1 3 1 6
8 SC Pisa 3-3-1-0-0 2 1 2 7
9 AS Cittadella 1-0-0-0-0 0 1 4 1

10 Sampdoria Genua 3-3-0-3-1 3 1 1 10
11 Modena FC 0-0-1-1-1 0 3 2 3
12 AC Reggiana 1919 3-1-1-1-0 1 3 1 6
13 FC Südtirol 0-3-1-3-1 2 2 1 8
14 Cosenza Calcio 1-0-1-0-3 1 2 2 5
15 SSC Bari 0-1-0-0-3 1 1 3 4
16 Spezia Calcio 3-1-0-1-3 2 2 1 8
17 Ternana Calcio 0-0-3-1-3 2 1 2 7
18 Ascoli Calcio 1898 FC 0-1-1-3-1 1 3 1 6
19 Feralpisalò 3-0-3-0-0 2 0 3 6
20 Calcio Lecco 0-0-0-1-0 0 1 4 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LA LIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

12F Fr 21:00 Real Sociedad : Cadiz CF 1,45 4,10 8,23 2,37 3,40 2,55 1,07 9,10 15,00 2,40 1,53 2,31 1,57

FUßBALL - ITALIEN

FUßBALL - SPANIEN

15.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 3/22



LA LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Real Madrid 28 21 6 1 69 60: 18 42 12 2 0 9 4 1
2 FC Girona 28 19 5 4 62 59: 33 26 11 2 1 8 3 3
3 FC Barcelona 28 18 7 3 61 57: 34 23 11 1 3 7 6 0
4 Atlético Madrid 28 17 4 7 55 54: 31 23 13 1 0 4 3 7
5 Athletic Bilbao 28 15 8 5 53 48: 26 22 10 3 1 5 5 4
6 Real Sociedad 28 11 10 7 43 40: 31 9 5 5 3 6 5 4
7 Real Betis Balompie 28 10 12 6 42 34: 31 3 7 6 2 3 6 4
8 Valencia CF 27 11 7 9 40 32: 31 1 8 4 2 3 3 7
9 UD Las Palmas 28 10 7 11 37 29: 31 -2 6 4 4 4 3 7

10 CA Osasuna 28 10 6 12 36 31: 39 -8 6 3 5 4 3 7
11 Villarreal CF 28 9 8 11 35 46: 51 -5 4 4 6 5 4 5
12 Getafe CF 28 8 11 9 35 36: 42 -6 7 4 2 1 7 7
13 Deportivo Alaves 28 8 8 12 32 26: 33 -7 6 3 5 2 5 7
14 Sevilla FC 28 6 10 12 28 35: 42 -7 4 5 5 2 5 7
15 RCD Mallorca 28 5 12 11 27 24: 35 -11 4 7 3 1 5 8
16 Rayo Vallecano 28 5 11 12 26 23: 38 -15 1 7 5 4 4 7
17 RC Celta de Vigo 28 5 9 14 24 30: 43 -13 3 4 7 2 5 7
18 Cadiz CF 28 3 13 12 22 20: 38 -18 3 7 4 0 6 8
19 Granada CF 27 2 8 17 14 30: 57 -27 2 6 6 0 2 11
20 UD Almeria 28 0 10 18 10 27: 57 -30 0 8 6 0 2 12

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Real Madrid 3-1-3-1-3 3 2 0 11
2 FC Girona 3-0-3-0-0 2 0 3 6
3 FC Barcelona 3-1-3-3-1 3 2 0 11
4 Atlético Madrid 0-3-1-3-0 2 1 2 7
5 Athletic Bilbao 3-1-0-3-1 2 2 1 8
6 Real Sociedad 3-0-0-3-0 2 0 3 6
7 Real Betis Balompie 0-0-3-1-3 2 1 2 7
8 Valencia CF 3-1-1-0-3 2 2 1 8
9 UD Las Palmas 0-1-1-0-3 1 2 2 5

10 CA Osasuna 0-3-1-3-3 3 1 1 10
11 Villarreal CF 3-3-3-1-1 3 2 0 11
12 Getafe CF 0-1-0-1-3 1 2 2 5
13 Deportivo Alaves 3-0-1-1-1 1 3 1 6
14 Sevilla FC 1-3-0-1-3 2 2 1 8
15 RCD Mallorca 0-3-1-0-3 2 1 2 7
16 Rayo Vallecano 0-1-0-1-0 0 2 3 2
17 RC Celta de Vigo 0-3-1-0-0 1 1 3 4
18 Cadiz CF 3-1-1-0-0 1 2 2 5
19 Granada CF 0-0-1-1-1 0 3 2 3
20 UD Almeria 1-0-1-1-1 0 4 1 4

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LA LIGA 2 Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

78EF Fr 20:30 Club Deportivo E. : FC Cartagena 1,96 2,95 4,43 3,75 3,65 1,70 1,17 5,70 9,60 2,15 1,62 2,56 1,45

LA LIGA 2
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CD Leganés 30 15 8 7 53 41: 20 21 8 5 2 7 3 5
2 Elche CF 30 14 8 8 50 30: 23 7 8 5 2 6 3 6
3 RCD Espanyol

Barcelona
30 13 10 7 49 47: 34 13 9 5 1 4 5 6

4 SD Eibar 30 14 7 9 49 46: 34 12 8 4 3 6 3 6
5 Real Valladolid 30 14 6 10 48 35: 28 7 10 3 2 4 3 8
6 Burgos CF 30 14 6 10 48 39: 37 2 11 4 0 3 2 10
7 Real Oviedo 30 12 11 7 47 39: 26 13 9 5 1 3 6 6
8 Sporting Gijon 30 12 10 8 46 34: 26 8 8 6 1 4 4 7
9 Racing Santander 30 13 7 10 46 48: 43 5 10 2 3 3 5 7

10 Racing Club de Ferrol 30 11 11 8 44 36: 36 0 6 8 1 5 3 7
11 Levante UD 29 10 12 7 42 35: 34 1 7 5 2 3 7 5
12 Club Deportivo Eldense 30 10 11 9 41 39: 40 -1 6 6 3 4 5 6
13 CD Tenerife 30 11 7 12 40 28: 30 -2 8 3 4 3 4 8
14 Real Saragossa 30 9 10 11 37 28: 28 0 6 3 6 3 7 5
15 SD Huesca 30 8 12 10 36 25: 22 3 4 5 6 4 7 4
16 CD Mirandes 30 9 9 12 36 37: 40 -3 7 3 5 2 6 7
17 FC Cartagena 30 9 7 14 34 30: 42 -12 5 1 9 4 6 5
18 Albacete Balompie 30 7 10 13 31 34: 43 -9 6 5 4 1 5 9
19 Villarreal CF B 30 7 9 14 30 28: 44 -16 6 5 4 1 4 10
20 AD Alcorcon 30 7 9 14 30 23: 42 -19 3 7 5 4 2 9
21 Andorra 29 7 7 15 28 24: 38 -14 6 3 5 1 4 10
22 SD Amorebieta 30 5 9 16 24 22: 38 -16 4 5 7 1 4 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CD Leganés 3-0-0-3-1 2 1 2 7
2 Elche CF 3-3-3-1-0 3 1 1 10
3 RCD Espanyol

Barcelona
1-1-3-3-0 2 2 1 8

4 SD Eibar 0-3-0-1-3 2 1 2 7
5 Real Valladolid 3-0-3-1-1 2 2 1 8
6 Burgos CF 3-3-3-0-3 4 0 1 12
7 Real Oviedo 3-3-0-3-0 3 0 2 9
8 Sporting Gijon 0-3-0-1-3 2 1 2 7
9 Racing Santander 3-1-3-0-3 3 1 1 10

10 Racing Club de Ferrol 0-1-0-1-0 0 2 3 2
11 Levante UD 3-0-1-1-0 1 2 2 5
12 Club Deportivo Eldense 0-3-3-0-1 2 1 2 7
13 CD Tenerife 0-3-1-3-0 2 1 2 7
14 Real Saragossa 0-0-1-0-0 0 1 4 1
15 SD Huesca 3-1-3-1-1 2 3 0 9
16 CD Mirandes 3-0-0-0-0 1 0 4 3
17 FC Cartagena 3-0-0-3-3 3 0 2 9
18 Albacete Balompie 0-0-1-3-1 1 2 2 5
19 Villarreal CF B 0-0-1-1-3 1 2 2 5
20 AD Alcorcon 1-0-1-0-3 1 2 2 5
21 Andorra 0-3-1-0-1 1 2 2 5
22 SD Amorebieta 0-3-1-1-3 2 2 1 8

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LIGUE 1 Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

78 Fr 21:00 FC Toulouse : Olympique Lyon 2,66 3,30 2,66 5,00 5,00 1,35 1,35 5,00 5,00 1,73 2,03 1,92 1,82

FUßBALL - SPANIEN

FUßBALL - FRANKREICH

15.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 4/22



LIGUE 1
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Paris Saint-Germain FC 25 16 8 1 56 56: 21 35 8 4 1 8 4 0
2 Stade Brestois 29 25 13 7 5 46 35: 19 16 7 4 1 6 3 4
3 AS Monaco 25 13 6 6 45 45: 34 11 6 2 4 7 4 2
4 OSC Lille 25 11 9 5 42 36: 22 14 8 3 1 3 6 4
5 RC Lens 25 12 6 7 42 34: 24 10 7 2 3 5 4 4
6 OGC Nizza 25 11 7 7 40 24: 19 5 7 4 2 4 3 5
7 Olympique Marseille 25 10 9 6 39 40: 26 14 8 5 0 2 4 6
8 FC Stade Rennes 25 9 9 7 36 38: 31 7 6 3 4 3 6 3
9 Stade Reims 25 10 5 10 35 32: 34 -2 5 2 5 5 3 5

10 Olympique Lyon 25 9 4 12 31 27: 38 -11 4 3 6 5 1 6
11 Toulouse FC 25 7 8 10 29 27: 33 -6 3 5 4 4 3 6
12 Le Havre AC 25 6 9 10 27 25: 31 -6 5 2 5 1 7 5
13 Montpellier HSC 25 6 9 10 26 29: 34 -5 2 8 3 4 1 7
14 RC Strasbourg Alsace 25 6 8 11 26 25: 38 -13 4 3 6 2 5 5
15 FC Lorient 25 6 7 12 25 33: 47 -14 3 4 6 3 3 6
16 FC Nantes 25 7 4 14 25 23: 38 -15 3 3 7 4 1 7
17 FC Metz 25 6 5 14 23 22: 37 -15 2 3 7 4 2 7
18 Clermont Foot 25 3 8 14 17 17: 42 -25 1 4 7 2 4 7

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Paris Saint-Germain FC 1-1-1-3-3 2 3 0 9
2 Stade Brestois 29 0-3-3-3-1 3 1 1 10
3 AS Monaco 3-1-3-0-3 3 1 1 10
4 OSC Lille 1-3-0-3-0 2 1 2 7
5 RC Lens 3-3-0-1-3 3 1 1 10
6 OGC Nizza 0-0-1-0-0 0 1 4 1
7 Olympique Marseille 3-3-3-0-1 3 1 1 10
8 FC Stade Rennes 1-0-1-3-3 2 2 1 8
9 Stade Reims 1-0-3-1-0 1 2 2 5

10 Olympique Lyon 3-0-3-3-3 4 0 1 12
11 Toulouse FC 0-3-3-3-0 3 0 2 9
12 Le Havre AC 3-0-0-0-0 1 0 4 3
13 Montpellier HSC 3-1-0-3-0 2 1 2 7
14 RC Strasbourg Alsace 0-1-0-0-0 0 1 4 1
15 FC Lorient 0-3-0-3-3 3 0 2 9
16 FC Nantes 0-0-3-0-3 2 0 3 6
17 FC Metz 3-3-0-0-1 2 1 2 7
18 Clermont Foot 0-0-1-0-1 0 2 3 2

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

SÜPER LIG Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

157 Fr 18:30 Pendikspor : Istanbulspor 1,65 4,00 4,79 2,67 4,10 2,06 1,17 7,00 9,10 1,70 2,07 1,67 2,12

18A Fr 18:30 Fatih Karagümrük : Konyaspor 2,00 3,40 3,69 3,65 4,00 1,71 1,25 5,60 7,50 1,89 1,85 2,08 1,70

SÜPER LIG
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Galatasaray SK 29 25 3 1 78 64: 17 47 15 0 0 10 3 1
2 Fenerbahce Istanbul 29 24 4 1 76 76: 23 53 11 3 1 13 1 0
3 Trabzonspor 29 15 4 10 49 49: 37 12 9 1 4 6 3 6
4 Besiktas JK 29 14 4 11 46 39: 34 5 8 2 4 6 2 7
5 Kasimpasa 29 12 7 10 43 50: 51 -1 6 4 4 6 3 6
6 Istanbul Basaksehir FK 29 12 6 11 42 37: 33 4 8 2 5 4 4 6
7 Caykur Rizespor 29 11 6 12 39 33: 46 -13 9 3 3 2 3 9
8 Antalyaspor 29 9 11 9 38 33: 32 1 6 7 2 3 4 7
9 Sivasspor 29 9 11 9 38 35: 39 -4 4 7 3 5 4 6

10 Adana Demirspor 29 8 12 9 36 42: 38 4 8 3 3 0 9 6
11 Samsunspor 29 10 6 13 36 35: 38 -3 9 2 4 1 4 9
12 Alanyaspor 29 8 12 9 36 37: 42 -5 5 6 3 3 6 6
13 Kayserispor 29 10 9 10 36 36: 42 -6 6 6 3 4 3 7
14 Konyaspor 29 7 11 11 32 30: 41 -11 5 4 5 2 7 6
15 Gaziantep FK 29 8 7 14 31 33: 41 -8 4 5 6 4 2 8
16 MKE Ankaragucu 29 6 12 11 30 34: 38 -4 4 7 4 2 5 7
17 Hatayspor 29 6 12 11 30 33: 40 -7 4 7 3 2 5 8
18 Fatih Karagümrük SK 29 7 8 14 29 33: 37 -4 6 5 3 1 3 11
19 Pendikspor 29 6 8 15 26 33: 61 -28 4 3 7 2 5 8
20 Istanbulspor AS 29 3 7 19 13 22: 54 -32 2 3 10 1 4 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Galatasaray SK 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 Fenerbahce Istanbul 3-3-3-3-1 4 1 0 13
3 Trabzonspor 3-0-3-3-3 4 0 1 12
4 Besiktas JK 0-0-3-3-1 2 1 2 7
5 Kasimpasa 3-1-0-1-3 2 2 1 8
6 Istanbul Basaksehir FK 3-3-3-0-0 3 0 2 9
7 Caykur Rizespor 0-3-0-0-0 1 0 4 3
8 Antalyaspor 0-3-0-1-0 1 1 3 4
9 Sivasspor 0-1-3-1-3 2 2 1 8

10 Adana Demirspor 1-3-0-1-0 1 2 2 5
11 Samsunspor 3-0-3-1-3 3 1 1 10
12 Alanyaspor 3-3-1-1-1 2 3 0 9
13 Kayserispor 1-0-3-3-1 2 2 1 8
14 Konyaspor 1-3-3-0-3 3 1 1 10
15 Gaziantep FK 3-0-0-1-3 2 1 2 7
16 MKE Ankaragucu 0-1-0-0-0 0 1 4 1
17 Hatayspor 1-0-0-1-0 0 2 3 2
18 Fatih Karagümrük SK 0-0-1-1-3 1 2 2 5
19 Pendikspor 0-0-0-0-0 0 0 5 0
20 Istanbulspor AS 0-1-0-1-0 0 2 3 2

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

1. LIG Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

1237CF Fr 18:30 Genclerbirligi : Kocaelispor 2,55 3,15 2,59 5,15 4,45 1,40 1,39 4,45 5,25 1,86 1,84 2,12 1,64

FUßBALL - TÜRKEI

FUßBALL - TÜRKEI

15.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 5/22



1. LIG
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Eyüpspor 26 20 1 5 61 61: 21 40 12 0 2 8 1 3
2 Göztepe SK 26 17 4 5 55 45: 15 30 8 2 3 9 2 2
3 Kocaelispor 26 13 6 7 45 39: 29 10 6 3 4 7 3 3
4 Sakaryaspor 26 12 8 6 44 39: 28 11 7 4 2 5 4 4
5 BB Bodrumspor 26 12 7 7 43 34: 18 16 8 3 2 4 4 5
6 Corum FK 26 12 6 8 42 40: 25 15 6 2 5 6 4 3
7 Boluspor 26 12 6 8 42 25: 27 -2 6 3 4 6 3 4
8 Bandirmaspor 26 11 8 7 41 35: 21 14 5 4 4 6 4 3
9 Genclerbirligi SK 26 9 10 7 37 29: 26 3 4 5 4 5 5 3

10 Büyükşehir Belediye
Erzurumspor

26 9 10 7 34 25: 21 4 6 4 2 3 6 5
11 Manisa Futbol Kulübü 26 7 10 9 31 30: 29 1 5 6 3 2 4 6
12 Keciörengücü 26 8 7 11 31 24: 33 -9 3 3 7 5 4 4
13 Ümraniyespor 26 8 6 12 30 30: 39 -9 4 4 5 4 2 7
14 Tuzlaspor 26 7 6 13 27 26: 42 -16 4 3 6 3 3 7
15 Adanaspor 26 8 3 15 27 21: 38 -17 4 2 7 4 1 8
16 Sanliurfaspor 26 5 9 12 24 17: 30 -13 2 4 7 3 5 5
17 Altay Izmir 26 5 3 18 15 12: 53 -41 4 2 7 1 1 11
18 Giresunspor 26 2 4 20 7 12: 49 -37 1 3 8 1 1 12

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Eyüpspor 0-3-3-3-3 4 0 1 12
2 Göztepe SK 3-3-3-1-3 4 1 0 13
3 Kocaelispor 0-1-1-0-1 0 3 2 3
4 Sakaryaspor 1-3-0-3-1 2 2 1 8
5 BB Bodrumspor 1-0-0-3-1 1 2 2 5
6 Corum FK 3-1-3-0-0 2 1 2 7
7 Boluspor 3-0-3-3-1 3 1 1 10
8 Bandirmaspor 1-1-3-3-0 2 2 1 8
9 Genclerbirligi SK 3-1-1-0-0 1 2 2 5

10 Büyükşehir Belediye
Erzurumspor

3-1-0-3-1 2 2 1 8
11 Manisa Futbol Kulübü 3-0-1-1-3 2 2 1 8
12 Keciörengücü 0-1-1-3-3 2 2 1 8
13 Ümraniyespor 0-3-0-0-3 2 0 3 6
14 Tuzlaspor 3-1-1-0-0 1 2 2 5
15 Adanaspor 1-3-0-0-3 2 1 2 7
16 Sanliurfaspor 0-1-1-3-0 1 2 2 5
17 Altay Izmir 0-0-3-0-1 1 1 3 4
18 Giresunspor 0-0-0-0-0 0 0 5 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

COPA DE LA LIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

238B Fr 20:30 Deportivo Riestra : CA Independ. 4,31 3,10 1,85 9,70 5,80 1,16 1,73 3,60 3,65 2,22 1,59 2,62 1,43

2578 Sa 01:00 Newell`s Old Boys : CA Platense 1,90 3,00 4,08 3,80 3,65 1,67 1,17 5,65 9,30 2,19 1,60 2,65 1,42

COPA DE LA LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Copa de la Liga 2024, … Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CA River Plate (ARG) 10 4 6 0 18 18: 6 12 2 3 0 2 3 0
2 CA Talleres de Cordoba 10 5 3 2 18 20: 13 7 3 1 1 2 2 1
3 Argentinos Juniors 10 5 3 2 18 17: 10 7 5 0 0 0 3 2
4 CA Independiente 10 5 3 2 18 10: 6 4 2 1 2 3 2 0
5 Velez Sarsfield 10 5 3 2 18 12: 12 0 3 1 1 2 2 1
6 Instituto AC Cordoba 10 5 2 3 17 14: 8 6 2 2 2 3 0 1
7 Barracas Central 10 4 4 2 16 11: 9 2 2 2 1 2 2 1
8 Club Atletico Rosario

Central
10 4 2 4 14 7: 10 -3 3 1 0 1 1 4

9 Gimnasia Y Esgrima La
Plata

10 4 1 5 13 12: 14 -2 2 1 2 2 0 3
10 CA Banfield 10 2 4 4 10 10: 12 -2 1 1 3 1 3 1
11 CA Huracan 10 2 3 5 9 7: 11 -4 1 3 1 1 0 4
12 Deportivo Riestra AFBC 10 2 2 6 8 5: 13 -8 1 0 4 1 2 2
13 Independiente

Rivadavia
10 2 0 8 6 9: 19 -10 1 0 4 1 0 4

14 Atletico Tucuman 10 0 5 5 5 2: 14 -12 0 4 1 0 1 4
 Copa de la Liga 2024, … Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CD Godoy Cruz 9 6 2 1 20 12: 3 9 2 2 1 4 0 0
2 Atletico Lanus 10 6 1 3 19 16: 8 8 2 1 2 4 0 1
3 Estudiantes de La Plata 10 5 3 2 18 11: 7 4 3 1 1 2 2 1
4 Newell´s Old Boys 10 5 2 3 17 11: 11 0 2 1 2 3 1 1
5 Boca Juniors 10 4 4 2 16 14: 9 5 3 2 0 1 2 2
6 Defensa y Justicia 10 4 4 2 16 12: 12 0 2 2 1 2 2 1
7 Union de Santa Fe 10 4 3 3 15 10: 8 2 2 1 2 2 2 1
8 Racing Club Avellaneda 10 4 2 4 14 14: 9 5 2 0 3 2 2 1
9 CA Platense 10 2 5 3 11 5: 11 -6 1 4 0 1 1 3

10 CA San Lorenzo de
Almagro

9 1 6 2 9 7: 10 -3 1 2 1 0 4 1
10 CA Central Cordoba SE 10 2 3 5 9 7: 10 -3 1 2 2 1 1 3
12 CA Sarmiento 10 2 3 5 9 9: 15 -6 1 1 3 1 2 2
13 CA Belgrano 10 1 5 4 8 13: 14 -1 1 3 1 0 2 3
14 CA Tigre 10 1 2 7 5 5: 16 -11 1 1 3 0 1 4

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Copa de la Liga 202… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CA River Plate (ARG) 1-3-1-1-1 1 4 0 7
2 CA Talleres de Cordoba 3-3-1-1-0 2 2 1 8
3 Argentinos Juniors 1-3-0-3-3 3 1 1 10
4 CA Independiente 1-1-3-0-3 2 2 1 8
5 Velez Sarsfield 3-3-1-1-3 3 2 0 11
6 Instituto AC Cordoba 0-3-3-0-0 2 0 3 6
7 Barracas Central 0-1-3-1-3 2 2 1 8
8 Club Atletico Rosario

Central
3-0-0-3-3 3 0 2 9

9 Gimnasia Y Esgrima La
Plata

3-0-0-1-0 1 1 3 4
10 CA Banfield 0-3-3-1-1 2 2 1 8
11 CA Huracan 1-0-3-1-0 1 2 2 5
12 Deportivo Riestra AFBC 3-0-0-1-3 2 1 2 7
13 Independiente

Rivadavia
0-0-0-0-0 0 0 5 0

14 Atletico Tucuman 0-0-1-1-0 0 2 3 2
 Copa de la Liga 202… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CD Godoy Cruz 1-0-3-3-1 2 2 1 8
2 Atletico Lanus 3-0-3-1-3 3 1 1 10
3 Estudiantes de La Plata 0-0-3-1-3 2 1 2 7
4 Newell´s Old Boys 1-3-1-0-0 1 2 2 5
5 Boca Juniors 3-0-3-1-0 2 1 2 7
6 Defensa y Justicia 3-1-0-1-1 1 3 1 6
7 Union de Santa Fe 0-3-3-3-1 3 1 1 10
8 Racing Club Avellaneda 0-0-1-3-0 1 1 3 4
9 CA Platense 1-3-1-0-1 1 3 1 6

10 CA San Lorenzo de
Almagro

1-1-1-3-1 1 4 0 7
10 CA Central Cordoba SE 1-3-0-1-1 1 3 1 6
12 CA Sarmiento 3-3-0-1-0 2 1 2 7
13 CA Belgrano 1-1-0-1-3 1 3 1 6
14 CA Tigre 0-0-3-1-0 1 1 3 4

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA B NACIONAL Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

239A Fr 19:30 Arsenal de Saran. : Talleres de. 1,81 3,30 4,01 3,60 3,55 1,74 1,18 5,55 9,10 2,21 1,59 2,59 1,44

257B Sa 01:30 San Martin de San : Quilmes AC 1,90 3,15 3,83 3,80 3,65 1,68 1,20 5,40 8,70 2,16 1,62 2,56 1,45

FUßBALL - ARGENTINIEN

FUßBALL - ARGENTINIEN

15.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 6/22



Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

A-LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

368BDF Fr 09:45 Newcastle Jets : Adelaide United 2,20 4,00 2,77 3,65 4,90 1,59 1,40 5,45 4,80 1,36 2,91 1,36 2,99
1349ACE Sa 05:30 Wellington Phoenix : Sydney FC 2,89 3,70 2,18 5,35 5,30 1,36 1,60 4,55 3,80 1,50 2,42 1,56 2,27

A-LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Central Coast Mariners 21 12 4 5 40 38: 22 16 6 2 3 6 2 2
2 Wellington Phoenix 21 11 7 3 40 33: 22 11 6 2 1 5 5 2
3 Melbourne Victory FC 21 8 10 3 34 34: 24 10 4 3 2 4 7 1
4 Macarthur FC 21 8 8 5 32 37: 36 1 4 5 3 4 3 2
5 Sydney FC 20 9 4 7 31 38: 32 6 5 2 3 4 2 4
6 Melbourne City FC 21 8 5 8 29 37: 33 4 5 4 2 3 1 6
7 Western Sydney

Wanderers FC
21 8 4 9 28 32: 37 -5 4 2 5 4 2 4

8 Brisbane Roar 21 7 5 9 26 36: 45 -9 5 3 3 2 2 6
9 Perth Glory 20 5 6 9 21 37: 41 -4 4 3 3 1 3 6

10 Newcastle Jets 21 4 8 9 20 32: 41 -9 2 4 3 2 4 6
11 Adelaide United FC 20 5 4 11 19 35: 40 -5 4 3 5 1 1 6
12 FC Western United 20 5 3 12 18 22: 38 -16 3 1 5 2 2 7

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Central Coast Mariners 3-3-3-3-0 4 0 1 12
2 Wellington Phoenix 0-3-1-3-3 3 1 1 10
3 Melbourne Victory FC 3-0-0-3-1 2 1 2 7
4 Macarthur FC 0-3-1-0-3 2 1 2 7
5 Sydney FC 1-3-1-3-3 3 2 0 11
6 Melbourne City FC 3-3-0-1-1 2 2 1 8
7 Western Sydney

Wanderers FC
0-0-0-3-0 1 0 4 3

8 Brisbane Roar 1-3-1-0-3 2 2 1 8
9 Perth Glory 1-0-1-3-1 1 3 1 6

10 Newcastle Jets 1-0-1-0-1 0 3 2 3
11 Adelaide United FC 0-0-0-0-1 0 1 4 1
12 FC Western United 3-3-1-0-3 3 1 1 10

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

W-LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

27CE Sa 04:30 D Adelaide United : D Brisbane Roar 2,66 3,40 2,25 4,95 4,40 1,35 1,47 4,10 4,10 - - 1,66 2,04

W-LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Western United FC 19 11 2 6 35 34: 27 7 7 1 2 4 1 4
2 FC Melbourne City 19 10 4 5 34 35: 28 7 6 2 2 4 2 3
3 FC Sydney 18 9 6 3 33 24: 13 11 5 2 2 4 4 1
4 Melbourne Victory FC 19 9 5 5 32 38: 26 12 6 2 2 3 3 3
6 Perth Glory FC 19 6 6 7 24 24: 27 -3 3 4 3 3 2 4
7 Newcastle Jets 19 7 3 9 24 29: 33 -4 4 3 3 3 0 6
8 Western Sydney

Wanderers FC
18 7 3 8 24 22: 26 -4 4 0 4 3 3 4

9 Wellington Phoenix 18 7 1 10 22 28: 28 0 5 1 2 2 0 8
10 Brisbane Roar FC 19 5 5 9 20 23: 32 -9 3 2 4 2 3 5
11 Canberra United FC 17 3 6 8 15 33: 38 -5 3 2 4 0 4 4
12 Adelaide United FC 18 4 3 11 15 20: 39 -19 3 1 5 1 2 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Western United FC 0-3-3-3-3 4 0 1 12
2 FC Melbourne City 3-0-1-1-0 1 2 2 5
3 FC Sydney 3-3-1-3-1 3 2 0 11
4 Melbourne Victory FC 3-3-3-1-3 4 1 0 13
6 Perth Glory FC 0-1-0-1-0 0 2 3 2
7 Newcastle Jets 0-1-3-0-3 2 1 2 7
8 Western Sydney

Wanderers FC
1-0-0-3-0 1 1 3 4

9 Wellington Phoenix 3-0-0-0-3 2 0 3 6
10 Brisbane Roar FC 0-3-0-0-0 1 0 4 3
11 Canberra United FC 1-0-1-3-0 1 2 2 5
12 Adelaide United FC 0-0-1-3-3 2 1 2 7

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

FIRST DIVISION B Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

23CD Fr 20:00 SK Beveren : Patro Eisden 2,00 3,70 2,99 3,80 4,05 1,61 1,30 4,95 6,10 1,73 1,99 1,85 1,85

23CE Fr 20:00 SV Zulte Waregem : K Beerschot VA 2,30 3,85 2,44 4,15 4,75 1,47 1,43 4,85 4,45 1,43 2,61 1,46 2,52

23CF Fr 20:00 Club NXT : RFC Seraing 2,20 3,60 2,68 4,05 4,45 1,51 1,36 4,90 5,15 1,54 2,31 1,62 2,16

FIRST DIVISION B
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 K Beerschot VA 25 14 5 6 47 42: 25 17 6 4 3 8 1 3
2 KMSK Deinze 25 14 4 7 46 40: 27 13 8 3 1 6 1 6
3 Lommel SK 25 13 6 6 45 43: 23 20 7 2 3 6 4 3
4 SV Zulte Waregem 25 13 4 8 43 42: 30 12 3 3 6 10 1 2
5 FCV Dender EH 25 11 9 5 42 43: 27 16 5 5 2 6 4 3
6 Patro Maasmechelen 25 11 8 6 41 33: 25 8 7 3 3 4 5 3
8 KV Waasland-Beveren 25 11 6 8 39 38: 30 8 5 3 4 6 3 4
9 Club NXT 25 10 3 12 33 35: 41 -6 4 2 6 6 1 6

10 RSC Anderlecht Futures 25 8 8 9 32 32: 36 -4 2 5 6 6 3 3
11 Jong KRC Genk 25 8 6 11 30 41: 44 -3 4 2 6 4 4 5
13 KV Oostende 25 8 7 10 25 24: 30 -6 2 3 8 6 4 2
14 Lierse Kempenzonen 25 7 4 14 25 35: 51 -16 4 1 7 3 3 7
15 RFC Seraing 25 5 7 13 22 28: 46 -18 3 3 7 2 4 6
16 Sl16 Football Campus 25 5 2 18 17 22: 50 -28 4 0 9 1 2 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 K Beerschot VA 3-1-1-0-3 2 2 1 8
2 KMSK Deinze 0-3-1-3-1 2 2 1 8
3 Lommel SK 3-3-1-0-3 3 1 1 10
4 SV Zulte Waregem 3-1-0-3-0 2 1 2 7
5 FCV Dender EH 3-1-0-3-0 2 1 2 7
6 Patro Maasmechelen 1-0-3-1-1 1 3 1 6
8 KV Waasland-Beveren 3-0-1-0-3 2 1 2 7
9 Club NXT 3-3-3-0-1 3 1 1 10

10 RSC Anderlecht Futures 0-0-3-1-0 1 1 3 4
11 Jong KRC Genk 1-0-1-0-3 1 2 2 5
13 KV Oostende 0-3-0-3-3 3 0 2 9
14 Lierse Kempenzonen 0-3-0-3-0 2 0 3 6
15 RFC Seraing 0-3-1-0-3 2 1 2 7
16 Sl16 Football Campus 0-1-1-0-0 0 2 3 2

FUßBALL - AUSTRALIEN

FUßBALL - AUSTRALIEN

FUßBALL - BELGIEN

15.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 7/22



Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

COPA DO BRASIL Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

1CDF Fr 00:00 Sao Bernardo FC : SC Corinthians SP 4,34 3,30 1,75 9,50 6,00 1,16 1,80 3,65 3,30 2,08 1,66 2,34 1,53

2345 Fr 00:30 Aguia de Maraba. : Capital FC TO 1,55 3,65 5,38 2,69 3,60 2,09 1,10 7,10 11,50 2,10 1,65 2,14 1,63

2348 Fr 01:30 Botafogo : Anapolis GO 1,55 3,80 5,08 2,65 3,70 2,09 1,11 7,00 10,50 1,97 1,74 1,96 1,75

234B Fr 01:30 Maringa PR : Amazonas FC AM 2,12 3,30 3,03 4,15 4,05 1,55 1,29 4,90 6,40 1,86 1,84 2,07 1,67
12359E Fr 01:30 Fortaleza CE : Retro FC Brasil 1,30 4,50 8,81 1,92 3,60 2,92 1,01 11,00 16,50 2,29 1,55 1,87 1,83

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

FIRST PROFESSIONAL LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

245E Fr 15:15 Beroe Stara Zago. : Botev Vratsa 1,81 3,30 4,00 3,40 3,80 1,74 1,18 5,80 8,50 1,93 1,78 2,11 1,65

245D Fr 17:45 Cherno More Varna : FC CSKA 1948 1,50 3,60 6,23 2,58 3,50 2,20 1,07 7,90 13,00 2,27 1,56 2,29 1,55

FIRST PROFESSIONAL LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Ludogorets 1945

Razgrad
23 17 3 3 54 57: 13 44 9 2 1 8 1 2

2 Cherno More Varna 24 15 6 3 51 39: 22 17 11 1 0 4 5 3
3 ZSKA Sofia 24 15 6 3 51 38: 13 25 7 4 1 8 2 2
4 Levski Sofia 24 13 6 5 45 37: 16 21 8 2 2 5 4 3
5 Lokomotiv Plovdiv 24 13 5 6 44 41: 27 14 8 1 3 5 4 3
6 FC CSKA 1948 23 10 7 6 37 26: 20 6 5 4 2 5 3 4
7 FC Arda Kardzhali 24 10 5 9 35 26: 22 4 5 4 3 5 1 6
8 FC Krumovgrad 24 10 4 10 34 27: 30 -3 7 2 3 3 2 7
9 Botev Plovdiv 24 9 6 9 33 38: 29 9 6 1 5 3 5 4

10 PFC Slavia Sofia 24 8 5 11 29 23: 36 -13 5 2 5 3 3 6
11 Beroe Stara Zagora 24 8 4 12 28 19: 33 -14 6 3 3 2 1 9
12 Lokomotive Sofia 24 7 4 13 25 20: 40 -20 2 3 7 5 1 6
13 FK Hebar Pazardzhik 24 6 6 12 24 23: 32 -9 3 4 5 3 2 7
14 PFC Pirin Blagoevgrad 24 5 6 13 21 17: 35 -18 2 4 6 3 2 7
15 Botev Vratsa 24 4 1 19 13 15: 47 -32 3 0 9 1 1 10
16 SFC Etar Veliko

Tarnovo
24 2 4 18 10 14: 45 -31 1 2 9 1 2 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Ludogorets 1945

Razgrad
3-3-3-3-3 5 0 0 15

2 Cherno More Varna 0-3-3-0-3 3 0 2 9
3 ZSKA Sofia 3-3-0-3-0 3 0 2 9
4 Levski Sofia 1-3-3-3-3 4 1 0 13
5 Lokomotiv Plovdiv 3-0-0-3-3 3 0 2 9
6 FC CSKA 1948 0-0-1-1-3 1 2 2 5
7 FC Arda Kardzhali 3-1-0-0-0 1 1 3 4
8 FC Krumovgrad 1-3-3-3-3 4 1 0 13
9 Botev Plovdiv 0-1-3-0-3 2 1 2 7

10 PFC Slavia Sofia 3-1-1-3-0 2 2 1 8
11 Beroe Stara Zagora 3-0-0-0-1 1 1 3 4
12 Lokomotive Sofia 0-3-0-3-0 2 0 3 6
13 FK Hebar Pazardzhik 1-0-3-0-0 1 1 3 4
14 PFC Pirin Blagoevgrad 1-1-3-0-0 1 2 2 5
15 Botev Vratsa 0-0-0-0-0 0 0 5 0
16 SFC Etar Veliko

Tarnovo
0-0-0-1-1 0 2 3 2

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

25AE Sa 00:30 Deportes Iquique : Cobresal 2,05 3,40 3,00 3,60 4,05 1,56 1,28 4,70 5,55 1,53 2,27 1,60 2,14

PRIMERA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Deportes Iquique 4 3 1 0 10 11: 6 5 1 1 0 2 0 0
2 Universidad de Chile 3 3 0 0 9 5: 1 4 1 0 0 2 0 0
3 CD O´Higgins 4 3 0 1 9 6: 3 3 2 0 1 1 0 0
4 Union Espanola 4 2 1 1 7 6: 5 1 2 0 1 0 1 0
5 Nublense 4 2 1 1 7 3: 2 1 1 1 1 1 0 0
6 CD Cobreloa Calama 4 2 1 1 7 5: 7 -2 1 1 0 1 0 1
7 Palestino 3 2 0 1 6 6: 2 4 1 0 1 1 0 0
8 Colo Colo 4 2 0 2 6 5: 2 3 1 0 1 1 0 1
9 CD Everton Vina del

Mar
3 1 1 1 4 6: 5 1 0 0 0 1 1 1

10 Coquimbo Unido 4 1 1 2 4 5: 6 -1 1 0 0 0 1 2
11 Huachipato 4 1 1 2 4 3: 5 -2 0 0 1 1 1 1
12 CD Universidad Catolica 3 1 0 2 3 4: 5 -1 0 0 2 1 0 0
13 Deportes Union La

Calera
3 1 0 2 3 2: 5 -3 0 0 2 1 0 0

14 Audax Italiano 4 1 0 3 3 4: 8 -4 0 0 1 1 0 2
15 Cobresal 3 0 1 2 1 4: 6 -2 0 1 1 0 0 1
16 Deportes Copiapo 4 0 0 4 0 3: 10 -7 0 0 2 0 0 2

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Deportes Iquique 3-3-1-3 3 1 0 10
2 Universidad de Chile 3-3-3 3 0 0 9
3 CD O´Higgins 0-3-3-3 3 0 1 9
4 Union Espanola 3-3-1-0 2 1 1 7
5 Nublense 3-0-3-1 2 1 1 7
6 CD Cobreloa Calama 3-3-0-1 2 1 1 7
7 Palestino 3-0-3 2 0 1 6
8 Colo Colo 0-3-0-3 2 0 2 6
9 CD Everton Vina del

Mar
3-0-1 1 1 1 4

10 Coquimbo Unido 0-0-3-1 1 1 2 4
11 Huachipato 3-0-0-1 1 1 2 4
12 CD Universidad Catolica 0-3-0 1 0 2 3
13 Deportes Union La

Calera
0-0-3 1 0 2 3

14 Audax Italiano 0-3-0-0 1 0 3 3
15 Cobresal 0-0-1 0 1 2 1
16 Deportes Copiapo 0-0-0-0 0 0 4 0

FUßBALL - BRASILIEN

FUßBALL - BULGARIEN

FUßBALL - CHILE

15.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 8/22



Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LIGAPRO PRIM. A ERSTE PHA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

267E Fr 22:30 CSD Macara : Libertad Loja 1,72 3,45 4,25 3,05 3,75 1,83 1,16 5,90 8,30 1,91 1,80 2,02 1,71

267D Sa 01:00 Independiente Del : Cumbaya FC 1,18 5,80 10,51 1,55 3,75 3,65 - 14,50 16,00 2,33 1,54 1,60 2,19

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

NATIONAL Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

245A Fr 19:30 Marignane Gignac : Dijon Fco 3,00 3,15 2,20 6,00 4,70 1,30 1,51 4,00 4,20 1,89 1,81 2,16 1,62

248B Fr 19:30 LB Chateauroux : FC Goal 2,15 2,90 3,39 4,30 3,80 1,53 1,24 4,85 7,10 2,13 1,63 2,62 1,43

NATIONAL
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Red Star FC 24 15 6 3 51 41: 22 19 11 1 0 4 5 3
2 Chamois Niort FC 24 13 5 6 44 42: 27 15 8 3 1 5 2 5
3 FC Martigues 24 12 7 5 43 29: 16 13 8 2 2 4 5 3
4 Dijon FCO 24 10 6 8 36 33: 33 0 7 4 2 3 2 6
5 AS Nancy 24 10 7 7 36 32: 24 8 6 5 1 4 2 6
6 US Orleans 45 24 10 6 8 36 31: 29 2 7 3 3 3 3 5
7 FC Rouen 24 11 7 6 35 28: 20 8 7 3 1 4 4 5
8 Le Mans FC 24 8 8 8 32 28: 29 -1 2 4 5 6 4 3
9 FC Sochaux 23 8 8 7 32 35: 29 6 5 4 3 3 4 4

10 Nimes Olympique 24 7 9 8 30 23: 31 -8 5 5 3 2 4 5
11 FC Versailles 78 24 7 8 9 29 32: 27 5 3 7 3 4 1 6
12 FC Villefranche-

Beaujolais
23 7 8 8 29 25: 30 -5 6 2 4 1 6 4

13 US Avranches 23 7 5 11 26 26: 40 -14 6 3 1 1 2 10
15 LB Chateauroux 24 5 11 8 26 27: 31 -4 4 1 6 1 10 2
16 Marignane Gignac FC 24 6 8 10 26 26: 36 -10 4 6 2 2 2 8
17 Epinal 24 6 4 14 22 27: 39 -12 3 3 6 3 1 8
18 Stade Olympique

Choletais
24 5 2 17 17 18: 39 -21 4 2 6 1 0 11

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Red Star FC 1-1-3-3-0 2 2 1 8
2 Chamois Niort FC 0-3-3-1-3 3 1 1 10
3 FC Martigues 3-3-1-3-0 3 1 1 10
4 Dijon FCO 3-0-3-0-1 2 1 2 7
5 AS Nancy 1-3-0-3-0 2 1 2 7
6 US Orleans 45 3-0-1-3-3 3 1 1 10
7 FC Rouen 3-0-3-0-3 3 0 2 9
8 Le Mans FC 1-3-3-0-0 2 1 2 7
9 FC Sochaux 1-0-1-1-0 0 3 2 3

10 Nimes Olympique 3-0-1-3-3 3 1 1 10
11 FC Versailles 78 1-3-0-0-1 1 2 2 5
12 FC Villefranche-

Beaujolais
0-0-0-0-1 0 1 4 1

13 US Avranches 0-1-0-3-0 1 1 3 4
15 LB Chateauroux 1-3-3-0-1 2 2 1 8
16 Marignane Gignac FC 3-0-3-0-1 2 1 2 7
17 Epinal 0-0-0-3-3 2 0 3 6
18 Stade Olympique

Choletais
0-3-0-1-0 1 1 3 4

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

CONCACAF CL KO-PHASE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

5689ADF Fr 01:00 Liga Deportiva Ala…: New England. 2,22 3,35 2,89 3,95 4,70 1,51 1,32 5,45 5,35 1,61 2,17 1,73 1,99
5689AEF Fr 03:15 CF Monterrey : FC Cincinna. 1,53 3,95 5,31 2,49 3,90 2,13 1,11 8,20 9,80 1,93 1,78 1,87 1,83

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

COPA LIBERTADORES QUAL. Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

1ABF Fr 01:30 Club Nacional de. : Always Ready 1,14 6,75 14,36 1,42 4,45 4,55 - 18,00 20,50 2,33 1,54 1,44 2,59

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

1. DIVISION Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

3468CEF Fr 20:45 Kerry FC : Cobh Rambl. 3,00 3,55 2,00 6,00 5,15 1,26 1,55 4,20 3,70 1,64 2,13 1,73 1,99
3468DEF Fr 20:45 Cork City : Bray Wander. 1,72 3,70 3,80 3,00 4,00 1,76 1,16 5,95 7,70 1,67 2,07 1,70 2,03
3469ABD Fr 20:45 University Colle. : Athlone Town 2,50 3,35 2,40 4,90 4,65 1,36 1,39 4,55 4,65 1,63 2,14 1,76 1,95
3469ABE Fr 20:45 Wexford FC : Finn Harps. 1,85 3,50 3,46 3,35 4,10 1,64 1,20 5,55 7,00 1,67 2,07 1,75 1,96

FUßBALL - ECUADOR

FUßBALL - FRANKREICH

FUßBALL - INTERNATIONAL

FUßBALL - INTERNATIONAL

FUßBALL - IRLAND

15.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 9/22



1. DIVISION
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Cork City FC 4 3 1 0 10 6: 1 5 2 0 0 1 1 0
2 Treaty United 4 3 1 0 10 7: 3 4 1 1 0 2 0 0
3 Finn Harps 4 2 1 1 7 6: 4 2 1 1 1 1 0 0
4 Athlone Town 4 1 2 1 5 7: 6 1 1 1 0 0 1 1
5 Bray Wanderers 3 1 1 1 4 6: 6 0 0 0 1 1 1 0
6 Cobh Ramblers 3 1 1 1 4 5: 6 -1 0 1 0 1 0 1
7 University College

Dublin
4 1 0 3 3 3: 5 -2 0 0 2 1 0 1

8 Wexford FC 2 1 0 1 3 2: 4 -2 0 0 0 1 0 1
10 Longford Town 2 0 0 2 0 2: 5 -3 0 0 2 0 0 0

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Cork City FC 3-3-1-3 3 1 0 10
2 Treaty United 1-3-3-3 3 1 0 10
3 Finn Harps 0-3-1-3 2 1 1 7
4 Athlone Town 1-0-1-3 1 2 1 5
5 Bray Wanderers 1-3-0 1 1 1 4
6 Cobh Ramblers 3-1-0 1 1 1 4
7 University College

Dublin
0-0-0-3 1 0 3 3

8 Wexford FC 3-0 1 0 1 3
10 Longford Town 0-0 0 0 2 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PREMIER DIVISION Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

3469ABF Fr 20:45 Bohemians Dublin. : Derry City. 3,59 3,50 1,85 7,50 5,50 1,22 1,71 3,90 3,45 1,84 1,86 1,96 1,75
3469ACD Fr 20:45 Galway United FC : Shamrock Ro. 3,76 3,35 1,85 8,10 5,55 1,20 1,71 3,80 3,50 1,95 1,76 2,16 1,62
3469ACE Fr 20:45 Dundalk FC : Waterford U. 2,05 3,40 3,10 4,00 4,00 1,58 1,28 4,95 6,50 1,87 1,83 2,07 1,67
3469ADE Fr 20:45 St. Patricks : Shelbourne. 2,38 3,20 2,69 4,85 4,25 1,44 1,36 4,50 5,60 1,89 1,81 2,17 1,61

PREMIER DIVISION
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Shelbourne FC 5 4 1 0 13 7: 2 5 2 0 0 2 1 0
2 Derry City 5 3 2 0 11 9: 4 5 3 0 0 0 2 0
3 Waterford FC 5 2 1 2 7 9: 8 1 1 1 0 1 0 2
4 Galway United FC 5 2 1 2 7 4: 3 1 1 1 1 1 0 1
5 Sligo Rovers 5 1 3 1 6 7: 3 4 0 2 1 1 1 0
6 Saint Patrick´s Athletic 5 2 0 3 6 4: 6 -2 1 0 1 1 0 2
7 Bohemians Dublin FC 4 1 1 2 4 4: 6 -2 0 1 1 1 0 1
8 Drogheda United 4 1 1 2 4 4: 7 -3 1 0 1 0 1 1
9 Shamrock Rovers 4 0 3 1 3 4: 5 -1 0 2 0 0 1 1

10 Dundalk FC 4 0 1 3 1 1: 9 -8 0 0 2 0 1 1

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Shelbourne FC 3-3-3-3-1 4 1 0 13
2 Derry City 3-1-3-1-3 3 2 0 11
3 Waterford FC 0-3-0-3-1 2 1 2 7
4 Galway United FC 1-0-3-3-0 2 1 2 7
5 Sligo Rovers 1-3-0-1-1 1 3 1 6
6 Saint Patrick´s Athletic 3-0-0-0-3 2 0 3 6
7 Bohemians Dublin FC 0-0-3-1 1 1 2 4
8 Drogheda United 1-3-0-0 1 1 2 4
9 Shamrock Rovers 1-1-0-1 0 3 1 3

10 Dundalk FC 0-0-0-1 0 1 3 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

SERIE C GR. A Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

245F Fr 20:45 Calcio Padova : UC Albinole. 1,58 3,40 5,62 2,78 3,60 2,03 1,09 7,30 12,00 2,15 1,62 2,25 1,57

SERIE C GR. A
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Mantova 1911 31 23 5 3 74 63: 20 43 12 2 1 11 3 2
2 Calcio Padova 31 18 11 2 65 46: 21 25 9 5 1 9 6 1
3 LR Vicenza 30 15 8 7 53 40: 24 16 10 3 2 5 5 5
5 US Triestina 30 15 5 10 50 49: 35 14 6 4 5 9 1 5
6 FC Legnago Salus SSD 31 12 12 7 48 39: 31 8 6 6 4 6 6 3
7 AS Giana Erminio 31 12 6 13 42 39: 42 -3 5 3 7 7 3 6
8 Aurora Pro Patria 31 11 9 11 42 31: 37 -6 4 6 6 7 3 5
9 AC Lumezzane 31 12 6 13 42 35: 36 -1 7 3 6 5 3 7

10 AC Trento 31 11 8 12 41 29: 32 -3 4 6 5 7 2 7
11 UC Albinoleffe 31 10 10 11 40 27: 27 0 5 4 6 5 6 5
12 FC Pro Vercelli 1892 31 10 9 12 39 39: 42 -3 7 5 4 3 4 8
13 Virtus Verona 31 10 9 12 39 29: 36 -7 5 5 5 5 4 7
14 AC Renate 31 9 10 12 37 32: 40 -8 3 4 9 6 6 3
15 FC Arzignano

Valchiampo
31 8 11 12 35 23: 31 -8 5 5 5 3 6 7

16 Novara Calcio 31 6 15 10 33 28: 41 -13 4 4 7 2 11 3
17 US Pergolettese 1932 31 10 3 18 33 35: 44 -9 6 2 8 4 1 10
18 US Fiorenzuola 1922 30 8 6 16 30 31: 50 -19 4 5 7 4 1 9
19 Pro Sesto 31 5 11 15 26 18: 31 -13 2 5 8 3 6 7
20 US Alessandria Calcio

1912
30 5 6 19 18 16: 34 -18 2 3 10 3 3 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Mantova 1911 3-3-1-1-3 3 2 0 11
2 Calcio Padova 0-1-3-3-3 3 1 1 10
3 LR Vicenza 3-1-3-3-3 4 1 0 13
5 US Triestina 3-1-0-0-0 1 1 3 4
6 FC Legnago Salus SSD 3-3-1-1-3 3 2 0 11
7 AS Giana Erminio 3-1-1-3-3 3 2 0 11
8 Aurora Pro Patria 3-3-1-0-0 2 1 2 7
9 AC Lumezzane 0-0-1-0-3 1 1 3 4

10 AC Trento 3-3-1-3-0 3 1 1 10
11 UC Albinoleffe 1-1-1-3-1 1 4 0 7
12 FC Pro Vercelli 1892 0-0-1-0-0 0 1 4 1
13 Virtus Verona 0-0-0-1-1 0 2 3 2
14 AC Renate 0-1-0-3-1 1 2 2 5
15 FC Arzignano

Valchiampo
0-1-1-0-1 0 3 2 3

16 Novara Calcio 1-1-1-1-1 0 5 0 5
17 US Pergolettese 1932 0-0-0-3-3 2 0 3 6
18 US Fiorenzuola 1922 3-0-1-0-3 2 1 2 7
19 Pro Sesto 3-1-3-0-0 2 1 2 7
20 US Alessandria Calcio

1912
0-3-0-3-0 2 0 3 6

FUßBALL - IRLAND

FUßBALL - ITALIEN

15.03.2024 Tagesangebot
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Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

SERIE C GR. B Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

2467 Fr 20:45 Rimini FC 1912 : Delfino Pescara 19… 2,97 3,00 2,30 6,30 4,80 1,30 1,47 4,20 4,60 1,90 1,81 2,19 1,60

2468 Fr 20:45 Virtus Entella : Lucchese Li. 2,20 3,00 3,15 4,55 3,95 1,51 1,27 4,85 6,90 2,04 1,69 2,47 1,48

SERIE C GR. B
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Cesena FC 31 24 5 2 77 68: 17 51 14 2 0 10 3 2
2 ASD Torres Sassari 31 21 5 5 68 49: 30 19 12 2 2 9 3 3
3 Carrarese Calcio 1908 31 16 9 6 57 45: 25 20 12 2 1 4 7 5
4 Perugia Calcio Spa 31 15 10 6 55 37: 28 9 9 6 1 6 4 5
5 AS Gubbio 1910 31 14 9 8 51 42: 29 13 8 7 0 6 2 8
6 Delfino Pescara 1936 31 13 6 12 45 52: 46 6 7 4 5 6 2 7
7 Pontedera 31 12 8 11 44 45: 45 0 5 4 7 7 4 4
8 Juventus FC 31 11 9 11 42 41: 37 4 6 6 4 5 3 7
9 US Arezzo 31 11 8 12 41 36: 38 -2 7 4 4 4 4 8

10 AS Lucchese Libertas
1905

31 10 9 12 39 29: 37 -8 8 3 5 2 6 7
11 Asd Pineto Calcio 31 8 15 8 39 30: 31 -1 6 7 2 2 8 6
12 Rimini Calcio 31 10 8 13 38 38: 43 -5 7 3 5 3 5 8
13 Virtus Entella 31 9 10 12 37 28: 29 -1 5 4 6 4 6 6
14 Spal 31 8 11 12 35 29: 36 -7 5 6 5 3 5 7
15 Sestri Levante 31 9 7 15 34 31: 43 -12 5 4 7 4 3 8
16 Vis Pesaro 1898 31 6 15 10 33 33: 36 -3 3 8 4 3 7 6
17 Ancona-Matelica 31 8 9 14 33 35: 45 -10 6 3 6 2 6 8
18 USD Recanatese 1923 31 8 6 17 30 38: 54 -16 5 4 7 3 2 10
19 Olbia Calcio 1905 31 5 7 19 22 17: 47 -30 4 4 7 1 3 12
20 Fermana FC 31 3 12 16 21 20: 47 -27 2 6 7 1 6 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Cesena FC 3-0-3-3-3 4 0 1 12
2 ASD Torres Sassari 3-3-3-3-3 5 0 0 15
3 Carrarese Calcio 1908 1-3-1-3-1 2 3 0 9
4 Perugia Calcio Spa 3-0-3-3-0 3 0 2 9
5 AS Gubbio 1910 0-3-1-3-1 2 2 1 8
6 Delfino Pescara 1936 1-0-0-3-0 1 1 3 4
7 Pontedera 1-1-3-0-0 1 2 2 5
8 Juventus FC 1-3-1-0-1 1 3 1 6
9 US Arezzo 3-0-3-1-3 3 1 1 10

10 AS Lucchese Libertas
1905

3-1-3-0-1 2 2 1 8
11 Asd Pineto Calcio 1-1-1-0-3 1 3 1 6
12 Rimini Calcio 0-0-0-3-3 2 0 3 6
13 Virtus Entella 0-3-0-1-1 1 2 2 5
14 Spal 3-0-3-1-1 2 2 1 8
15 Sestri Levante 3-3-0-0-0 2 0 3 6
16 Vis Pesaro 1898 0-1-0-0-3 1 1 3 4
17 Ancona-Matelica 0-3-0-0-1 1 1 3 4
18 USD Recanatese 1923 0-3-0-3-0 2 0 3 6
19 Olbia Calcio 1905 0-0-1-0-0 0 1 4 1
20 Fermana FC 1-0-1-1-1 0 4 1 4

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

SERIE C GR. C Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

2469 Fr 20:45 Catania Calcio : Audace Cerignola 2,45 2,90 2,84 5,10 4,25 1,42 1,33 4,60 6,10 1,99 1,73 2,41 1,50

SERIE C GR. C
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 SS Juve Stabia 31 19 10 2 67 45: 16 29 11 5 0 8 5 2
2 Benevento Calcio 31 16 10 5 58 38: 28 10 10 4 2 6 6 3
3 AZ Picerno 31 14 12 5 54 47: 25 22 8 6 2 6 6 3
4 US Avellino 31 15 9 7 54 46: 24 22 6 5 4 9 4 3
5 Taranto FC 31 15 8 8 49 37: 28 9 11 3 2 4 5 6
6 US Casertana 1908 31 12 12 7 48 38: 34 4 6 6 3 6 6 4
7 FC Crotone 31 12 10 9 46 47: 39 8 6 6 4 6 4 5
8 FC Giugliano 1928 31 13 7 11 46 35: 33 2 8 3 4 5 4 7
9 US Latina Calcio 31 12 8 11 44 35: 39 -4 5 4 6 7 4 5

10 ASD Sorrento 1945 31 11 8 12 41 30: 34 -4 6 5 5 5 3 7
11 Audace Cerignola 31 8 16 7 40 42: 40 2 5 5 5 3 11 2
12 ACR Messina 31 10 10 11 40 34: 35 -1 6 4 6 4 6 5
13 Calcio Foggia 31 10 9 12 39 31: 35 -4 8 5 3 2 4 9
14 Potenza Calcio 31 9 10 12 37 32: 36 -4 7 4 4 2 6 8
15 Calcio Catania 31 9 9 13 36 30: 28 2 5 6 4 4 3 9
16 SS Turris Calcio 31 8 8 15 32 40: 50 -10 6 4 6 2 4 9
17 SS Monopoli 31 6 11 14 29 34: 45 -11 3 6 6 3 5 8
18 Virtus Francavilla Calcio 31 6 9 16 27 26: 42 -16 5 5 6 1 4 10
19 Monterosi Tuscia FC 31 5 9 17 24 36: 56 -20 3 6 6 2 3 11
20 FB Brindisi 31 4 7 20 19 21: 57 -36 1 4 10 3 3 10

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 SS Juve Stabia 3-3-3-3-0 4 0 1 12
2 Benevento Calcio 1-3-3-3-3 4 1 0 13
3 AZ Picerno 3-0-1-1-0 1 2 2 5
4 US Avellino 1-3-1-1-3 2 3 0 9
5 Taranto FC 0-3-1-3-1 2 2 1 8
6 US Casertana 1908 0-1-0-3-0 1 1 3 4
7 FC Crotone 0-3-0-0-1 1 1 3 4
8 FC Giugliano 1928 1-3-3-0-3 3 1 1 10
9 US Latina Calcio 3-0-0-1-3 2 1 2 7

10 ASD Sorrento 1945 1-0-1-0-3 1 2 2 5
11 Audace Cerignola 0-1-1-1-0 0 3 2 3
12 ACR Messina 1-0-3-1-0 1 2 2 5
13 Calcio Foggia 1-3-0-3-3 3 1 1 10
14 Potenza Calcio 1-0-1-3-0 1 2 2 5
15 Calcio Catania 1-0-1-0-3 1 2 2 5
16 SS Turris Calcio 3-0-1-0-3 2 1 2 7
17 SS Monopoli 3-1-1-1-0 1 3 1 6
18 Virtus Francavilla Calcio 1-0-3-1-0 1 2 2 5
19 Monterosi Tuscia FC 0-3-1-1-3 2 2 1 8
20 FB Brindisi 1-1-0-0-0 0 2 3 2

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

J-LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

5789AEF Sa 05:00 Avispa Fukuoka : FC Tokyo 2,55 3,00 2,71 5,15 4,60 1,40 1,36 4,75 5,50 2,04 1,69 2,50 1,47

FUßBALL - ITALIEN

FUßBALL - ITALIEN

FUßBALL - JAPAN

15.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 11/22



J-LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Sanfrecce Hiroshima 3 2 1 0 7 7: 1 6 2 0 0 0 1 0
2 Kashiwa Reysol 3 2 1 0 7 3: 1 2 0 1 0 2 0 0
2 Machida Zelvia 3 2 1 0 7 3: 1 2 1 1 0 1 0 0
4 Vissel Kobe 3 2 0 1 6 4: 2 2 0 0 1 2 0 0
5 Niigata Albirex 3 2 0 1 6 3: 2 1 1 0 0 1 0 1
6 Cerezo Osaka 3 1 2 0 5 5: 4 1 1 1 0 0 1 0
7 Avispa Fukuoka 3 1 2 0 5 2: 1 1 0 2 0 1 0 0
8 Kashima Antlers 3 1 1 1 4 4: 2 2 0 1 0 1 0 1
9 Gamba Osaka 2 1 1 0 4 2: 1 1 1 0 0 0 1 0

10 Shonan Bellmare 3 1 1 1 4 4: 4 0 0 0 1 1 1 0
11 Kyoto Sanga FC 3 1 1 1 4 3: 3 0 0 0 1 1 1 0
12 Urawa Red Diamonds 3 1 1 1 4 2: 3 -1 0 1 0 1 0 1
13 Yokohama F Marinos 2 1 0 1 3 2: 2 0 0 0 1 1 0 0
14 Kawasaki Frontale 3 1 0 2 3 6: 7 -1 0 0 2 1 0 0
15 Sagan Tosu 3 1 0 2 3 5: 6 -1 1 0 1 0 0 1
16 Jubilo Iwata 3 1 0 2 3 5: 7 -2 0 0 2 1 0 0
17 FC Tokyo 3 0 2 1 2 4: 5 -1 0 1 1 0 1 0
18 Tokyo Verdy 3 0 1 2 1 3: 5 -2 0 0 1 0 1 1
19 Hokkaido Consadole

Sapporo
3 0 1 2 1 0: 5 -5 0 0 1 0 1 1

20 Nagoya Grampus 3 0 0 3 0 0: 5 -5 0 0 2 0 0 1

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Sanfrecce Hiroshima 3-1-3 2 1 0 7
2 Kashiwa Reysol 3-3-1 2 1 0 7
2 Machida Zelvia 3-3-1 2 1 0 7
4 Vissel Kobe 3-0-3 2 0 1 6
5 Niigata Albirex 3-0-3 2 0 1 6
6 Cerezo Osaka 3-1-1 1 2 0 5
7 Avispa Fukuoka 1-3-1 1 2 0 5
8 Kashima Antlers 0-1-3 1 1 1 4
9 Gamba Osaka 3-1 1 1 0 4

10 Shonan Bellmare 1-3-0 1 1 1 4
11 Kyoto Sanga FC 3-0-1 1 1 1 4
12 Urawa Red Diamonds 3-1-0 1 1 1 4
13 Yokohama F Marinos 0-3 1 0 1 3
14 Kawasaki Frontale 0-0-3 1 0 2 3
15 Sagan Tosu 0-3-0 1 0 2 3
16 Jubilo Iwata 0-3-0 1 0 2 3
17 FC Tokyo 0-1-1 0 2 1 2
18 Tokyo Verdy 0-1-0 0 1 2 1
19 Hokkaido Consadole

Sapporo
0-0-1 0 1 2 1

20 Nagoya Grampus 0-0-0 0 0 3 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA A APERTURA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

25AF Sa 00:00 Alianza FC Valledu…: Pasto 2,00 3,10 3,54 3,90 3,90 1,61 1,22 5,30 7,70 1,97 1,74 2,27 1,56

2579 Sa 02:10 Club Atletico Ju. : Jaguares FC 1,48 4,00 5,58 2,44 3,70 2,24 1,09 7,60 11,50 1,99 1,73 1,90 1,80

PRIMERA A APERTURA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CS Deportivo Pereira 11 7 2 2 23 18: 10 8 3 2 1 4 0 1
2 CD La Equidad 11 6 5 0 23 11: 3 8 4 2 0 2 3 0
3 CD Tolima 11 6 4 1 22 18: 9 9 3 2 1 3 2 0
4 Independiente Santa Fe 11 7 1 3 22 14: 6 8 4 0 1 3 1 2
5 CD Junior FC 11 5 3 3 18 15: 11 4 3 1 1 2 2 2
6 CD Once Caldas 11 5 3 3 18 11: 10 1 3 1 1 2 2 2
7 CA Bucaramanga 10 4 5 1 17 7: 3 4 2 2 0 2 3 1
8 Jaguares de Cordoba 10 4 4 2 16 11: 8 3 3 2 1 1 2 1
9 Independiente Medellin 11 4 3 4 15 9: 18 -9 4 2 0 0 1 4

10 AD Cali 11 4 2 5 14 16: 14 2 3 0 2 1 2 3
11 Rionegro Aguilas 10 4 2 4 14 6: 8 -2 2 1 2 2 1 2
12 Envigado FC 11 3 4 4 13 11: 13 -2 2 2 1 1 2 3
13 America de Cali 11 3 3 5 12 10: 10 0 3 1 2 0 2 3
14 Fortaleza FC 11 3 3 5 12 11: 14 -3 2 2 1 1 1 4
15 Millonarios FC 11 3 2 6 11 10: 11 -1 2 1 3 1 1 3
17 Atletico Nacional

Medellin
10 2 4 4 10 10: 12 -2 1 2 1 1 2 3

18 AD Pasto 11 3 1 7 10 6: 13 -7 2 1 4 1 0 3
19 Boyaca Chico FC 11 2 3 6 9 12: 18 -6 2 2 2 0 1 4
20 Boyaca Patriotas FC 11 1 2 8 5 1: 12 -11 1 2 2 0 0 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CS Deportivo Pereira 3-3-1-3-3 4 1 0 13
2 CD La Equidad 3-3-3-3-3 5 0 0 15
3 CD Tolima 1-1-3-1-3 2 3 0 9
4 Independiente Santa Fe 3-3-3-3-0 4 0 1 12
5 CD Junior FC 3-1-1-0-0 1 2 2 5
6 CD Once Caldas 3-3-3-0-0 3 0 2 9
7 CA Bucaramanga 1-3-1-3-1 2 3 0 9
8 Jaguares de Cordoba 3-1-1-3-0 2 2 1 8
9 Independiente Medellin 1-3-3-0-1 2 2 1 8

10 AD Cali 0-0-0-3-3 2 0 3 6
11 Rionegro Aguilas 0-0-3-3-1 2 1 2 7
12 Envigado FC 0-1-3-0-1 1 2 2 5
13 America de Cali 3-0-1-0-1 1 2 2 5
14 Fortaleza FC 0-0-0-1-1 0 2 3 2
15 Millonarios FC 0-0-0-0-0 0 0 5 0
17 Atletico Nacional

Medellin
1-1-0-0-0 0 2 3 2

18 AD Pasto 3-3-0-0-0 2 0 3 6
19 Boyaca Chico FC 0-1-0-1-3 1 2 2 5
20 Boyaca Patriotas FC 0-0-0-3-0 1 0 4 3

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

HNL Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

247C Fr 17:00 NK Osijek : NK Varazdin 1,60 3,70 5,01 2,67 4,00 2,00 1,12 7,80 9,30 1,90 1,80 1,90 1,80

HNL
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 HNK Rijeka 26 17 5 4 56 52: 20 32 11 2 1 6 3 3
2 HNK Hajduk Split 26 17 4 5 55 38: 14 24 9 0 3 8 4 2
3 NK Dinamo Zagreb 25 15 6 4 51 44: 22 22 10 2 2 5 4 2
4 NK Osijek 26 9 9 8 36 45: 35 10 7 5 2 2 4 6
5 NK Lokomotiva Zagreb 26 8 12 6 36 36: 29 7 3 9 1 5 3 5
6 HNK Gorica 26 8 6 12 30 24: 32 -8 6 3 5 2 3 7
7 NK Varazdin 25 5 12 8 27 28: 33 -5 4 6 3 1 6 5
8 NK Slaven Belupo 26 7 6 13 27 33: 51 -18 4 3 5 3 3 8
9 NK Istra 1961 26 6 8 12 26 24: 43 -19 4 3 5 2 5 7

10 NK Rudes 26 1 4 21 7 10: 55 -45 1 3 7 0 1 14

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 HNK Rijeka 3-3-0-3-3 4 0 1 12
2 HNK Hajduk Split 3-3-1-3-3 4 1 0 13
3 NK Dinamo Zagreb 3-1-3-3-1 3 2 0 11
4 NK Osijek 0-1-1-3-0 1 2 2 5
5 NK Lokomotiva Zagreb 3-3-1-0-1 2 2 1 8
6 HNK Gorica 0-0-3-0-0 1 0 4 3
7 NK Varazdin 1-0-1-0-3 1 2 2 5
8 NK Slaven Belupo 0-0-0-1-0 0 1 4 1
9 NK Istra 1961 1-0-3-1-3 2 2 1 8

10 NK Rudes 0-3-0-0-0 1 0 4 3

FUßBALL - KOLUMBIEN

FUßBALL - KROATIEN

15.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 12/22



Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LIGA DE EXPANSION MX CLAU Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

3468BCF Fr 02:05 Atletico Morelia : Cancun FC 2,12 3,60 2,81 4,20 4,00 1,55 1,33 4,65 5,90 1,85 1,85 2,05 1,69
3468ADE Fr 04:05 Leones Negros Udg : Celaya 2,20 3,10 3,05 4,40 4,10 1,51 1,29 4,90 6,50 1,91 1,80 2,19 1,60

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA CLAUSURA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

256D Sa 02:00 Queretaro FC : Juarez FC 2,15 3,40 3,17 3,85 4,00 1,59 1,30 4,85 6,00 1,79 1,92 1,96 1,75

256E Sa 04:00 Club Tijuana : Club Santos Lagu… 2,10 3,50 3,19 3,60 4,20 1,62 1,30 5,10 5,80 1,61 2,18 1,70 2,03

PRIMERA CLAUSURA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CF Monterrey 11 7 4 0 25 21: 7 14 5 2 0 2 2 0
2 CF America 11 7 3 1 24 19: 6 13 3 2 0 4 1 1
3 Cruz Azul 11 7 1 3 22 16: 9 7 5 0 1 2 1 2
4 CF Pachuca 11 7 1 3 22 25: 20 5 5 0 1 2 1 2
5 Deportivo Toluca FC 11 5 5 1 20 22: 13 9 5 0 0 0 5 1
6 Necaxa 11 4 6 1 18 18: 14 4 3 3 0 1 3 1
7 Tigres UANL 11 5 3 3 18 14: 11 3 2 2 0 3 1 3
8 Pumas Unam 11 4 4 3 16 19: 17 2 4 2 0 0 2 3
9 Guadalajara Chivas 11 4 3 4 15 15: 15 0 3 1 1 1 2 3

10 Queretaro FC 11 3 5 3 14 15: 14 1 1 3 2 2 2 1
11 Club Leon 11 4 2 5 14 16: 19 -3 2 0 3 2 2 2
12 Club Santos Laguna 11 4 1 6 13 11: 16 -5 3 0 2 1 1 4
13 Atlas FC 11 2 4 5 10 13: 18 -5 2 2 2 0 2 3
14 San Luis 11 3 1 7 10 15: 22 -7 2 1 2 1 0 5
15 Mazatlan FC 11 2 3 6 9 15: 20 -5 2 2 1 0 1 5
16 Club Tijuana de

Caliente
11 0 7 4 7 12: 18 -6 0 4 1 0 3 3

17 Puebla FC 10 1 2 7 5 8: 25 -17 1 2 3 0 0 4
18 FC Juarez 10 0 3 7 3 7: 17 -10 0 3 2 0 0 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CF Monterrey 3-3-1-3-1 3 2 0 11
2 CF America 3-3-3-1-0 3 1 1 10
3 Cruz Azul 0-3-0-3-3 3 0 2 9
4 CF Pachuca 0-3-1-3-3 3 1 1 10
5 Deportivo Toluca FC 1-3-3-3-1 3 2 0 11
6 Necaxa 3-0-1-3-1 2 2 1 8
7 Tigres UANL 0-0-3-1-0 1 1 3 4
8 Pumas Unam 1-0-0-3-1 1 2 2 5
9 Guadalajara Chivas 0-0-3-0-1 1 1 3 4

10 Queretaro FC 3-0-3-3-1 3 1 1 10
11 Club Leon 3-1-3-0-3 3 1 1 10
12 Club Santos Laguna 3-3-3-0-0 3 0 2 9
13 Atlas FC 1-0-1-0-1 0 3 2 3
14 San Luis 0-3-0-0-1 1 1 3 4
15 Mazatlan FC 0-3-0-1-1 1 2 2 5
16 Club Tijuana de

Caliente
1-1-1-0-1 0 4 1 4

17 Puebla FC 1-0-0-0-0 0 1 4 1
18 FC Juarez 1-0-0-0-0 0 1 4 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

EERSTE DIVISIE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

24AF Fr 20:00 NAC Breda : VVV Venlo 1,64 4,05 4,38 2,72 3,90 2,00 1,17 6,20 8,50 1,66 2,10 1,63 2,14

24BC Fr 20:00 FC Den Bosch : Willem II T. 5,37 4,15 1,52 10,50 7,00 1,12 2,21 3,85 2,45 1,78 1,93 1,68 2,06
1379AC Fr 20:00 Jong FC Utrecht : FC Emmen 3,66 3,65 1,86 7,10 5,55 1,24 1,77 4,05 3,25 1,63 2,14 1,68 2,06
1379AD Fr 20:00 SC Telstar : ADO den Haag 3,56 3,60 1,90 6,90 5,55 1,25 1,73 4,15 3,30 1,57 2,25 1,62 2,16
1379AE Fr 20:00 Jong Ajax : Jong PSV 2,04 3,75 3,05 3,40 4,55 1,64 1,32 5,40 5,45 1,37 2,83 1,38 2,81
1379AF Fr 20:00 Jong AZ Alkmaar : SC Cambuur 2,40 3,80 2,47 4,35 4,60 1,48 1,45 4,65 4,50 1,47 2,49 1,52 2,36
1379BC Fr 20:00 FC Oss : Helmond Spo. 2,80 3,45 2,28 5,45 4,70 1,36 1,52 4,25 4,25 1,64 2,12 1,77 1,94
1379BD Fr 20:00 FC Groningen : De Graafsch. 1,60 4,55 4,16 2,63 3,95 2,06 1,19 6,10 8,00 1,59 2,21 1,54 2,32
1379BE Fr 20:00 FC Dordrecht : FC Eindhoven 1,72 4,05 3,90 2,79 4,20 1,90 1,21 6,00 7,20 1,46 2,52 1,44 2,59

FUßBALL - MEXICO

FUßBALL - MEXICO

FUßBALL - NIEDERLANDE

15.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 13/22



EERSTE DIVISIE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Willem II Tilburg 29 18 6 5 60 58: 27 31 11 2 2 7 4 3
2 Roda JC Kirchrath 29 15 10 4 55 50: 25 25 11 3 1 4 7 3
3 ADO Den Haag 30 15 10 5 55 62: 38 24 8 5 2 7 5 3
4 FC Groningen 29 16 6 7 54 53: 25 28 9 4 2 7 2 5
5 FC Dordrecht 30 14 11 5 53 57: 43 14 9 5 1 5 6 4
6 De Graafschap 30 16 4 10 52 44: 39 5 8 3 4 8 1 6
7 NAC Breda 29 13 7 9 46 51: 41 10 6 4 4 7 3 5
8 Jong AZ Alkmaar 30 12 7 11 43 46: 47 -1 9 2 4 3 5 7
9 VVV Venlo 29 11 9 9 42 45: 45 0 8 3 4 3 6 5

10 Helmond Sport 30 11 8 11 41 45: 44 1 8 5 3 3 3 8
11 SC Cambuur 29 11 6 12 39 62: 59 3 5 4 6 6 2 6
12 FC Emmen 29 11 6 12 39 39: 43 -4 7 2 5 4 4 7
13 MVV Maastricht 29 10 7 12 37 49: 49 0 5 4 5 5 3 7
14 FC Eindhoven 30 8 13 9 37 38: 43 -5 3 7 5 5 6 4
15 Jong Ajax Amsterdam 30 8 9 13 33 44: 52 -8 6 4 4 2 5 9
16 Jong PSV Eindhoven 30 7 7 16 28 46: 65 -19 4 4 8 3 3 8
17 TOP Oss 30 8 2 20 26 24: 50 -26 5 0 9 3 2 11
18 SC Telstar 29 6 6 17 24 29: 51 -22 4 4 6 2 2 11
19 FC Den Bosch 29 5 8 16 23 27: 52 -25 3 5 7 2 3 9
20 Jong FC Utrecht 30 5 8 17 23 25: 56 -31 4 5 5 1 3 12

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Willem II Tilburg 3-0-0-3-3 3 0 2 9
2 Roda JC Kirchrath 1-1-3-3-3 3 2 0 11
3 ADO Den Haag 1-1-3-1-0 1 3 1 6
4 FC Groningen 3-3-3-1-3 4 1 0 13
5 FC Dordrecht 1-3-3-3-3 4 1 0 13
6 De Graafschap 0-3-3-3-0 3 0 2 9
7 NAC Breda 3-3-3-0-1 3 1 1 10
8 Jong AZ Alkmaar 0-3-1-0-1 1 2 2 5
9 VVV Venlo 3-1-1-0-1 1 3 1 6

10 Helmond Sport 3-3-1-1-3 3 2 0 11
11 SC Cambuur 0-0-0-3-0 1 0 4 3
12 FC Emmen 0-0-3-3-0 2 0 3 6
13 MVV Maastricht 0-0-1-1-0 0 2 3 2
14 FC Eindhoven 3-0-1-1-0 1 2 2 5
15 Jong Ajax Amsterdam 3-0-0-0-0 1 0 4 3
16 Jong PSV Eindhoven 0-0-3-0-1 1 1 3 4
17 TOP Oss 3-0-0-3-3 3 0 2 9
18 SC Telstar 0-1-3-1-3 2 2 1 8
19 FC Den Bosch 3-0-0-1-0 1 1 3 4
20 Jong FC Utrecht 0-0-0-0-3 1 0 4 3

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

EREDIVISIE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

5789DEF Fr 20:00 Heracles Almelo : Go Ahead Ea. 3,06 3,40 2,25 5,75 5,35 1,34 1,57 4,55 4,00 1,57 2,25 1,69 2,10

EREDIVISIE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 PSV Eindhoven 25 22 3 0 69 80: 13 67 11 1 0 11 2 0
2 Feyenoord Rotterdam 25 18 5 2 59 63: 19 44 9 3 1 9 2 1
3 FC Twente Enschede 25 16 5 4 53 49: 24 25 10 1 2 6 4 2
4 AZ Alkmar 25 13 7 5 46 49: 23 26 8 2 3 5 5 2
5 Ajax Amsterdam 25 11 7 7 40 55: 45 10 7 4 2 4 3 5
6 NEC Nijmegen 25 10 9 6 39 50: 39 11 7 3 3 3 6 3
7 Go Ahead Eagles 25 10 7 8 37 38: 33 5 6 3 4 4 4 4
8 FC Utrecht 25 8 9 8 33 30: 33 -3 4 5 3 4 4 5
9 SC Heerenveen 25 9 4 12 31 40: 46 -6 6 2 4 3 2 8

10 Fortuna Sittard 25 8 7 10 31 30: 43 -13 6 3 3 2 4 7
11 Sparta Rotterdam 25 8 6 11 30 31: 36 -5 3 4 5 5 2 6
12 Almere City FC 25 7 8 10 29 25: 42 -17 3 5 5 4 3 5
13 PEC Zwolle 25 7 7 11 28 33: 44 -11 3 3 7 4 4 4
14 Heracles Almelo 25 6 5 14 23 31: 58 -27 4 3 5 2 2 9
15 Excelsior Rotterdam 25 4 9 12 21 38: 56 -18 2 6 4 2 3 8
16 RKC Waalwijk 25 6 3 16 21 23: 42 -19 4 2 7 2 1 9
17 Vitesse Arnheim 25 4 4 17 16 20: 52 -32 1 4 7 3 0 10
18 FC Volendam 25 3 5 17 14 26: 63 -37 2 1 9 1 4 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 PSV Eindhoven 3-1-3-3-3 4 1 0 13
2 Feyenoord Rotterdam 3-1-3-3-3 4 1 0 13
3 FC Twente Enschede 3-3-3-0-3 4 0 1 12
4 AZ Alkmar 3-1-3-3-1 3 2 0 11
5 Ajax Amsterdam 1-3-0-1-0 1 2 2 5
6 NEC Nijmegen 3-3-3-1-0 3 1 1 10
7 Go Ahead Eagles 0-3-0-3-1 2 1 2 7
8 FC Utrecht 1-0-3-3-3 3 1 1 10
9 SC Heerenveen 0-3-3-0-3 3 0 2 9

10 Fortuna Sittard 1-3-3-0-0 2 1 2 7
11 Sparta Rotterdam 0-1-0-3-0 1 1 3 4
12 Almere City FC 1-1-0-3-1 1 3 1 6
13 PEC Zwolle 1-0-0-0-1 0 2 3 2
14 Heracles Almelo 0-1-0-0-3 1 1 3 4
15 Excelsior Rotterdam 0-0-0-0-0 0 0 5 0
16 RKC Waalwijk 3-0-0-0-3 2 0 3 6
17 Vitesse Arnheim 0-0-3-1-0 1 1 3 4
18 FC Volendam 1-0-0-1-0 0 2 3 2

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

2. LIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

578CF Fr 18:10 GAK 1902 : SV Lafnitz 1,40 4,70 6,76 2,07 3,80 2,56 1,08 8,20 11,00 1,83 1,87 1,60 2,19
578DE Fr 18:10 First Vienna FC : DSV Leoben 2,68 3,50 2,40 5,00 4,50 1,40 1,48 4,25 4,40 1,72 2,00 1,88 1,82
578DF Fr 18:10 SV Ried : Liefering 1,70 3,95 4,28 2,73 4,00 1,94 1,18 6,10 7,60 1,61 2,17 1,60 2,19
578EF Fr 18:10 SV Horn : SV Stripfing 1,95 3,65 3,47 3,25 4,10 1,71 1,26 5,40 6,30 1,59 2,21 1,65 2,11
579AB Fr 18:10 SKU Amstetten : Admira Mödling 3,16 3,70 2,05 5,90 4,90 1,30 1,64 3,95 3,60 1,73 1,99 1,85 1,85
578CE Fr 20:30 FAC Wien : SKN St. Pöl. 2,66 3,55 2,40 5,05 4,40 1,41 1,48 4,15 4,50 1,81 1,89 2,00 1,72

FUßBALL - NIEDERLANDE

FUßBALL - ÖSTERREICH

15.03.2024 Tagesangebot

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 14/22



2. LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Grazer AK 19 15 2 2 47 37: 17 20 7 1 1 8 1 1
2 DSV Leoben 19 11 3 5 36 35: 20 15 6 1 3 5 2 2
3 FAC Wien 19 9 6 4 33 31: 18 13 5 3 2 4 3 2
4 SV Ried 19 9 5 5 32 40: 16 24 6 2 1 3 3 4
5 SKN St. Pölten 19 10 2 7 32 31: 24 7 5 0 5 5 2 2
6 Schwarz Weiss Bregenz 19 10 4 5 31 31: 18 13 3 3 3 7 1 2
7 SV Lafnitz 19 9 1 9 28 30: 34 -4 6 0 4 3 1 5
8 SV Horn 19 9 0 10 27 26: 29 -3 6 0 3 3 0 7
9 FC Admira Wacker

Mödling
19 7 6 6 27 27: 23 4 6 3 1 1 3 5

10 First Vienna FC 19 7 6 6 27 26: 27 -1 3 3 3 4 3 3
11 Kapfenberger SV 1919 19 6 6 7 24 24: 31 -7 2 3 4 4 3 3
12 FC Liefering 19 6 6 7 24 27: 27 0 3 4 3 3 2 4
13 SV STRIPFING 19 7 2 10 23 23: 36 -13 4 1 4 3 1 6
14 Sturm Graz A 19 2 6 11 12 21: 44 -23 1 4 5 1 2 6
15 FC Dornbirn 1913 19 3 1 15 10 10: 39 -29 2 0 8 1 1 7
16 SKU Amstetten 19 2 4 13 10 17: 33 -16 0 2 7 2 2 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Grazer AK 3-1-3-3-3 4 1 0 13
2 DSV Leoben 3-3-3-3-3 5 0 0 15
3 FAC Wien 0-3-1-3-3 3 1 1 10
4 SV Ried 0-3-0-0-3 2 0 3 6
5 SKN St. Pölten 3-0-3-3-0 3 0 2 9
6 Schwarz Weiss Bregenz 1-3-0-3-3 3 1 1 10
7 SV Lafnitz 3-3-0-3-0 3 0 2 9
8 SV Horn 3-3-0-0-3 3 0 2 9
9 FC Admira Wacker

Mödling
3-0-3-3-0 3 0 2 9

10 First Vienna FC 0-1-1-0-3 1 2 2 5
11 Kapfenberger SV 1919 0-0-1-0-0 0 1 4 1
12 FC Liefering 1-3-3-3-3 4 1 0 13
13 SV STRIPFING 0-0-0-0-0 0 0 5 0
14 Sturm Graz A 0-0-1-0-0 0 1 4 1
15 FC Dornbirn 1913 0-0-0-0-0 0 0 5 0
16 SKU Amstetten 3-0-3-0-0 2 0 3 6

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

BUNDESLIGA MEISTERGRUPPE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

139 Fr 19:30 SK Rapid Wien : LASK Linz 2,20 3,50 3,18 3,95 4,25 1,63 1,34 5,15 6,10 1,71 2,06 1,85 1,89

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA APERTURA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

289A Sa 00:30 Sportivo Luqueno : Cerro Porteno 3,26 3,20 2,10 6,40 5,60 1,26 1,57 4,35 3,85 1,84 1,84 2,06 1,68

PRIMERA APERTURA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Club Libertad Asuncion 8 5 3 0 18 16: 7 9 3 1 0 2 2 0
2 CS 2 de Mayo 9 5 2 2 17 14: 8 6 3 1 0 2 1 2
3 Club Sportivo Luqueno 9 4 3 2 15 12: 7 5 3 2 0 1 1 2
4 Club Olimpia 9 3 5 1 14 12: 9 3 1 4 0 2 1 1
5 Club General Caballero

JLM
9 2 7 0 13 13: 11 2 2 3 0 0 4 0

6 Club Guarani Asuncion 9 2 5 2 11 12: 9 3 1 3 1 1 2 1
7 Cerro Porteno 9 2 5 2 11 12: 11 1 1 2 2 1 3 0
8 Sportivo Ameliano 9 3 2 4 11 8: 15 -7 2 0 3 1 2 1
9 Sol de America 9 2 4 3 10 10: 12 -2 1 1 2 1 3 1

10 Tacuary Asuncion 9 2 3 4 9 8: 12 -4 0 2 2 2 1 2
11 Nacional Asuncion 8 1 2 5 5 7: 15 -8 1 1 1 0 1 4
12 Sportivo Trinidense 9 1 1 7 4 11: 19 -8 0 1 3 1 0 4

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Club Libertad Asuncion 3-1-3-1-3 3 2 0 11
2 CS 2 de Mayo 1-3-3-1-3 3 2 0 11
3 Club Sportivo Luqueno 3-0-1-3-3 3 1 1 10
4 Club Olimpia 1-3-3-1-1 2 3 0 9
5 Club General Caballero

JLM
1-3-1-1-1 1 4 0 7

6 Club Guarani Asuncion 0-1-0-1-1 0 3 2 3
7 Cerro Porteno 0-1-1-1-1 0 4 1 4
8 Sportivo Ameliano 0-0-3-0-1 1 1 3 4
9 Sol de America 3-3-1-0-0 2 1 2 7

10 Tacuary Asuncion 3-0-1-1-3 2 2 1 8
11 Nacional Asuncion 0-0-3-0-0 1 0 4 3
12 Sportivo Trinidense 1-0-0-0-0 0 1 4 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA APERTURA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

348B Fr 01:00 Carlos Mannucci : Sport Boys. 1,95 3,30 3,35 3,55 3,70 1,61 1,23 4,70 6,60 1,77 1,90 1,92 1,75

348C Fr 19:15 Union Comercio : Deportivo Garcilas… 2,02 3,15 3,31 3,65 3,85 1,57 1,24 4,75 6,40 1,71 1,97 1,86 1,80

348D Fr 21:30 CD Los Chankas : Atletico Grau 1,60 3,60 4,71 2,68 3,55 1,97 1,12 5,75 9,10 1,86 1,80 1,86 1,80

FUßBALL - ÖSTERREICH
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PRIMERA APERTURA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Universitario de

Deportes
8 6 2 0 20 13: 2 11 4 0 0 2 2 0

2 Sporting Cristal 7 6 1 0 19 22: 7 15 3 0 0 3 1 0
3 Sport Huancayo 7 4 2 1 14 12: 5 7 3 1 0 1 1 1
4 CS Cienciano 7 3 4 0 13 12: 9 3 2 2 0 1 2 0
5 Alianza Lima 7 4 0 3 12 13: 8 5 2 0 2 2 0 1
6 Comerciantes Unidos 7 3 2 2 11 12: 13 -1 1 2 0 2 0 2
7 Cusco FC 8 3 2 3 11 9: 11 -2 2 1 0 1 1 3
8 FBC Melgar 7 3 1 3 10 10: 10 0 3 0 1 0 1 2
9 Chankas CYC 7 3 0 4 9 11: 12 -1 3 0 1 0 0 3

10 Sport Boys Association 7 3 0 4 9 10: 9 1 3 0 1 0 0 3
11 UTC de Cajamarca 7 2 2 3 8 8: 8 0 2 1 1 0 1 2
12 Asociacion Deportiva

Tarma
7 2 2 3 8 12: 14 -2 2 1 0 0 1 3

13 Alianza Atletico 7 2 1 4 7 6: 10 -4 2 0 1 0 1 3
14 Atletico Grau 7 1 4 2 7 7: 8 -1 1 3 0 0 1 2
15 Carlos Mannucci 7 1 2 4 5 7: 20 -13 1 0 3 0 2 1
16 Union Comercio 7 1 2 4 5 9: 12 -3 1 1 1 0 1 3
17 CD Universidad Cesar

Vallejo
7 1 2 4 5 7: 15 -8 1 2 0 0 0 4

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Universitario de

Deportes
3-1-3-1-3 3 2 0 11

2 Sporting Cristal 3-3-3-3-1 4 1 0 13
3 Sport Huancayo 1-0-3-1-3 2 2 1 8
4 CS Cienciano 1-1-3-3-1 2 3 0 9
5 Alianza Lima 0-0-3-3-0 2 0 3 6
6 Comerciantes Unidos 3-1-0-1-3 2 2 1 8
7 Cusco FC 0-3-1-0-3 2 1 2 7
8 FBC Melgar 3-1-3-0-3 3 1 1 10
9 Chankas CYC 0-3-0-0-3 2 0 3 6

10 Sport Boys Association 3-0-3-0-3 3 0 2 9
11 UTC de Cajamarca 0-0-1-0-3 1 1 3 4
12 Asociacion Deportiva

Tarma
0-3-1-3-0 2 1 2 7

13 Alianza Atletico 0-3-0-3-0 2 0 3 6
14 Atletico Grau 1-0-1-1-3 1 3 1 6
15 Carlos Mannucci 3-1-0-0-0 1 1 3 4
16 Union Comercio 1-3-0-0-0 1 1 3 4
17 CD Universidad Cesar

Vallejo
0-1-0-1-0 0 2 3 2

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

EKSTRAKLASA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

289C Fr 18:00 Kghm Zaglebie Lu. : FKS Stal Mi. 1,70 3,75 4,35 2,95 3,80 1,92 1,18 5,95 8,80 1,82 1,89 1,85 1,85

289D Fr 20:30 Lech Posen : KS Warta Po. 1,53 4,05 5,42 2,62 3,50 2,19 1,12 6,70 11,00 2,05 1,69 2,04 1,69

EKSTRAKLASA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Jagiellonia Bialystok 24 13 6 5 45 54: 34 20 9 2 1 4 4 4
2 WKS Slask Wroclaw 24 13 6 5 45 34: 21 13 6 3 3 7 3 2
3 KKS Lech Posen 24 11 8 5 41 36: 30 6 7 3 2 4 5 3
4 RKS Rakow

Czestochowa
23 11 7 5 40 44: 26 18 9 3 0 2 4 5

5 MKS Pogon Stettin 24 12 4 8 40 44: 28 16 5 2 5 7 2 3
6 Legia Warschau 24 10 8 6 38 35: 29 6 6 4 2 4 4 4
7 KS Gornik Zabrze 24 10 6 8 36 31: 27 4 7 3 2 3 3 6
8 FKS Stal Mielec 24 10 5 9 35 33: 33 0 7 3 2 3 2 7
9 KGHM Zaglebie Lubin 24 9 6 9 33 28: 36 -8 5 4 3 4 2 6

10 KS Widzew Lodz 24 9 4 11 31 30: 33 -3 7 0 5 2 4 6
11 RKS Radomiak Radom 24 8 7 9 31 29: 36 -7 3 5 4 5 2 5
12 GKS Piast Gliwice 24 5 13 6 28 23: 26 -3 4 5 3 1 8 3
13 KS Warta Posen 24 6 9 9 27 23: 28 -5 2 4 6 4 5 3
14 MKS Cracovia Krakau 24 5 12 7 27 30: 31 -1 3 5 4 2 7 3
15 Korona Kielce 23 4 11 8 23 26: 30 -4 3 6 2 1 5 6
16 MKS Puszcza

Niepolomice
24 5 8 11 23 31: 44 -13 4 6 2 1 2 9

17 Ruch Chorzow 24 2 12 10 18 27: 39 -12 2 6 4 0 6 6
18 LKS Lodz 24 4 4 16 16 20: 47 -27 3 4 5 1 0 11

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Jagiellonia Bialystok 3-0-1-0-3 2 1 2 7
2 WKS Slask Wroclaw 0-3-1-0-0 1 1 3 4
3 KKS Lech Posen 1-0-1-3-3 2 2 1 8
4 RKS Rakow

Czestochowa
1-3-1-3-0 2 2 1 8

5 MKS Pogon Stettin 0-1-3-3-3 3 1 1 10
6 Legia Warschau 0-1-1-1-3 1 3 1 6
7 KS Gornik Zabrze 1-3-0-3-3 3 1 1 10
8 FKS Stal Mielec 3-0-3-1-3 3 1 1 10
9 KGHM Zaglebie Lubin 3-3-1-1-0 2 2 1 8

10 KS Widzew Lodz 3-0-3-3-0 3 0 2 9
11 RKS Radomiak Radom 3-3-1-0-0 2 1 2 7
12 GKS Piast Gliwice 3-0-0-1-0 1 1 3 4
13 KS Warta Posen 0-3-1-1-3 2 2 1 8
14 MKS Cracovia Krakau 1-0-1-1-3 1 3 1 6
15 Korona Kielce 1-0-1-0-3 1 2 2 5
16 MKS Puszcza

Niepolomice
0-1-0-1-1 0 3 2 3

17 Ruch Chorzow 0-3-1-1-0 1 2 2 5
18 LKS Lodz 3-3-0-0-0 2 0 3 6

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

I LIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

2BEF Fr 18:00 Polonia Warschau : Wisla Plock. 2,91 3,50 2,10 5,80 5,00 1,31 1,56 4,25 3,90 1,64 2,12 1,75 1,96

2CEF Fr 18:00 KS Lechia Gdansk : Zaglebie So. 1,41 4,20 6,34 2,23 3,50 2,45 1,06 8,40 13,00 2,04 1,70 1,85 1,85

2BDE Fr 20:30 Wisla Krakau SA : Miedz Legnica 1,60 4,05 4,29 2,68 3,95 2,00 1,16 6,50 8,70 1,69 2,05 1,65 2,11

FUßBALL - POLEN
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I LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 KS Lechia Gdansk 23 13 5 5 44 37: 19 18 8 2 1 5 3 4
2 MKS Arka Gdynia 23 13 5 5 44 38: 22 16 7 3 1 6 2 4
3 GKS Tichy71 23 13 2 8 41 30: 25 5 8 1 2 5 1 6
4 LKP Motor Lublin 23 12 4 7 40 31: 27 4 6 3 3 6 1 4
5 Wisla Krakau 23 10 8 5 38 43: 26 17 6 4 2 4 4 3
6 Wisla Plock 23 10 7 6 37 34: 31 3 9 1 2 1 6 4
7 GKS Katowice 23 10 6 7 36 36: 25 11 7 2 2 3 4 5
8 ASPN Miedz Legnica 23 9 9 5 36 35: 25 10 5 5 2 4 4 3
9 OKS Odra Opole 23 10 5 8 35 26: 23 3 6 3 3 4 2 5

10 Gornik Leczna 23 8 11 4 35 23: 21 2 4 7 0 4 4 4
11 MKS Znicz Pruszkow 23 9 2 12 29 19: 27 -8 5 1 5 4 1 7
12 Bruk-Bet Termalica

Nieciecza
23 7 8 8 29 36: 32 4 4 4 3 3 4 5

13 Chrobry Glogow 23 7 5 11 26 23: 36 -13 5 1 6 2 4 5
14 ZKS Stal Rzeszow 23 6 5 12 23 30: 41 -11 3 2 6 3 3 6
15 CWKS Resovia 23 6 4 13 22 22: 42 -20 4 3 5 2 1 8
16 Polonia Warschau 23 5 6 12 21 27: 35 -8 1 3 7 4 3 5
17 Podbeskidzie Bielsko-

Bia?a
23 3 9 11 18 18: 33 -15 2 6 4 1 3 7

18 Zaglebie Sosnowiec SA 23 2 7 14 13 15: 33 -18 1 3 8 1 4 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 KS Lechia Gdansk 3-3-3-3-0 4 0 1 12
2 MKS Arka Gdynia 1-3-3-3-1 3 2 0 11
3 GKS Tichy71 1-0-3-0-3 2 1 2 7
4 LKP Motor Lublin 1-1-3-3-0 2 2 1 8
5 Wisla Krakau 1-3-0-3-3 3 1 1 10
6 Wisla Plock 3-1-3-0-1 2 2 1 8
7 GKS Katowice 3-3-3-0-3 4 0 1 12
8 ASPN Miedz Legnica 1-3-0-3-1 2 2 1 8
9 OKS Odra Opole 1-0-3-0-0 1 1 3 4

10 Gornik Leczna 0-1-3-3-1 2 2 1 8
11 MKS Znicz Pruszkow 3-0-0-3-0 2 0 3 6
12 Bruk-Bet Termalica

Nieciecza
0-1-0-1-1 0 3 2 3

13 Chrobry Glogow 3-1-0-1-3 2 2 1 8
14 ZKS Stal Rzeszow 0-0-0-0-0 0 0 5 0
15 CWKS Resovia 0-0-3-1-1 1 2 2 5
16 Polonia Warschau 1-1-0-0-0 0 2 3 2
17 Podbeskidzie Bielsko-

Bia?a
0-1-0-0-1 0 2 3 2

18 Zaglebie Sosnowiec SA 1-1-0-0-0 0 2 3 2

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMEIRA LIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

89AE Fr 21:15 GD Estoril Praia : Portimonense 1,66 4,05 4,43 2,71 3,80 1,99 1,17 6,10 8,00 1,74 1,98 1,73 1,99

PRIMEIRA LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Sporting Lissabon 24 20 2 2 62 69: 24 45 12 0 0 8 2 2
2 SL Benfica 25 19 4 2 61 59: 21 38 11 2 0 8 2 2
3 FC Porto 25 17 4 4 55 46: 17 29 9 2 1 8 2 3
4 SC Braga 25 15 5 5 50 53: 33 20 7 3 2 8 2 3
5 Vitoria Guimaraes 25 14 5 6 47 39: 26 13 9 1 3 5 4 3
6 Moreirense FC 25 11 6 8 39 27: 27 0 5 3 4 6 3 4
7 FC Arouca 25 10 4 11 34 43: 36 7 5 2 6 5 2 5
8 Gil Vicente FC 25 7 7 11 28 34: 37 -3 5 6 2 2 1 9
9 Boavista FC 25 7 7 11 28 32: 45 -13 4 4 5 3 3 6

10 FC Famalicao 24 6 9 9 27 24: 30 -6 4 4 3 2 5 6
11 Casa Pia AC 25 7 6 12 27 23: 38 -15 2 4 6 5 2 6
12 SC Farense 25 7 5 13 26 33: 37 -4 4 3 5 3 2 8
13 Estrela Amadora 25 6 7 12 25 26: 39 -13 5 2 6 1 5 6
14 Rio Ave FC 25 4 12 9 24 25: 34 -9 4 6 3 0 6 6
15 Portimonense SC 25 6 5 14 23 24: 52 -28 3 4 6 3 1 8
16 GD Estoril Praia 25 6 4 15 22 41: 49 -8 5 1 6 1 3 9
17 FC Vizela 25 4 9 12 21 25: 48 -23 2 4 7 2 5 5
18 GD Chaves 25 4 7 14 19 24: 54 -30 3 3 6 1 4 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Sporting Lissabon 3-3-1-3-3 4 1 0 13
2 SL Benfica 3-0-3-3-1 3 1 1 10
3 FC Porto 3-3-1-3-0 3 1 1 10
4 SC Braga 1-3-3-3-0 3 1 1 10
5 Vitoria Guimaraes 3-3-0-1-1 2 2 1 8
6 Moreirense FC 0-1-3-0-3 2 1 2 7
7 FC Arouca 0-3-3-0-3 3 0 2 9
8 Gil Vicente FC 1-1-1-3-0 1 3 1 6
9 Boavista FC 3-1-0-0-3 2 1 2 7

10 FC Famalicao 0-1-0-3-1 1 2 2 5
11 Casa Pia AC 0-1-3-3-0 2 1 2 7
12 SC Farense 0-0-0-0-1 0 1 4 1
13 Estrela Amadora 3-0-1-0-3 2 1 2 7
14 Rio Ave FC 1-1-1-0-3 1 3 1 6
15 Portimonense SC 0-1-0-1-0 0 2 3 2
16 GD Estoril Praia 0-0-1-0-0 0 1 4 1
17 FC Vizela 3-1-1-0-3 2 2 1 8
18 GD Chaves 1-0-1-3-0 1 2 2 5

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

SEGUNDA LIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

679E Fr 19:00 SCU Torreense : CD Tondela 2,40 3,00 2,82 4,95 4,25 1,44 1,33 4,60 5,95 1,94 1,77 2,29 1,55

SEGUNDA LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CD Santa Clara 25 16 8 1 56 37: 14 23 9 2 1 7 6 0
3 CD Nacional 25 14 6 5 48 46: 28 18 9 3 1 5 3 4
4 CS Maritimo Madeira 25 13 6 6 45 40: 24 16 5 4 3 8 2 3
5 SCU Torreense 25 11 6 8 39 33: 26 7 6 3 3 5 3 5
6 FC Pacos Ferreira 25 10 6 9 36 29: 24 5 7 2 4 3 4 5
7 CD Tondela 25 8 12 5 36 36: 34 2 5 4 4 3 8 1
8 Academico de Viseu FC 25 8 12 5 36 29: 25 4 5 6 1 3 6 4
9 CD Mafra 25 9 7 9 34 29: 28 1 4 4 5 5 3 4

10 Benfica Lissabon B 25 9 6 10 33 33: 33 0 5 3 5 4 3 5
11 FC Porto B 25 9 6 10 33 38: 34 4 5 3 5 4 3 5
12 UD Leiria 25 8 7 10 31 34: 31 3 5 5 3 3 2 7
13 FC Penafiel 25 8 4 13 28 21: 30 -9 6 2 4 2 2 9
14 Leixoes SC 25 6 9 10 27 21: 30 -9 1 6 5 5 3 5
15 CD Feirense 25 7 3 15 24 22: 35 -13 6 1 5 1 2 10
16 UD Oliveirense 25 5 8 12 23 24: 39 -15 2 4 6 3 4 6
17 Vilaverdense 25 5 2 18 17 20: 47 -27 3 1 8 2 1 10
18 CF OS Belenenses 25 3 7 15 16 17: 43 -26 2 4 7 1 3 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CD Santa Clara 3-1-3-3-3 4 1 0 13
3 CD Nacional 1-3-1-3-0 2 2 1 8
4 CS Maritimo Madeira 3-1-1-3-3 3 2 0 11
5 SCU Torreense 0-0-3-3-3 3 0 2 9
6 FC Pacos Ferreira 3-3-3-1-0 3 1 1 10
7 CD Tondela 0-1-1-3-1 1 3 1 6
8 Academico de Viseu FC 1-1-0-3-1 1 3 1 6
9 CD Mafra 0-3-1-0-1 1 2 2 5

10 Benfica Lissabon B 0-3-3-0-1 2 1 2 7
11 FC Porto B 3-3-0-0-1 2 1 2 7
12 UD Leiria 3-0-1-3-0 2 1 2 7
13 FC Penafiel 3-0-0-0-0 1 0 4 3
14 Leixoes SC 3-1-1-3-1 2 3 0 9
15 CD Feirense 0-0-0-0-3 1 0 4 3
16 UD Oliveirense 0-0-0-1-0 0 1 4 1
17 Vilaverdense 0-0-0-0-0 0 0 5 0
18 CF OS Belenenses 0-1-0-0-1 0 2 3 2

FUßBALL - PORTUGAL
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Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

STARS LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

246F Fr 19:30 Al Duhail SC : Al-Shamal 1,50 4,50 4,24 - - - - - - - - 1,42 2,65

2478 Fr 19:30 Al Sadd : Al-Mu Aidar 1,15 7,00 8,88 - - - - - - - - 1,30 3,21

STARS LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Al-Sadd SC 16 11 4 1 37 45: 10 35 8 1 1 3 3 0
2 Al-Gharafa SC 16 10 4 2 34 42: 29 13 5 3 1 5 1 1
3 Al Rayyan SC 16 10 2 4 32 36: 22 14 5 1 1 5 1 3
4 AL Wakrah 16 9 4 3 31 29: 20 9 6 2 1 3 2 2
5 Al Arabi Doha SC 16 5 7 4 22 31: 27 4 2 4 2 3 3 2
6 Umm-Salal SC 16 5 5 6 20 25: 30 -5 1 2 4 4 3 2
7 AL Duhail SC 16 5 4 7 19 29: 33 -4 2 3 4 3 1 3
8 Al Ahli Doha SC 16 6 1 9 19 31: 38 -7 1 0 6 5 1 3
9 Al-Shamal 16 4 6 6 18 23: 27 -4 1 2 3 3 4 3

10 Qatar SC 16 3 4 9 13 25: 32 -7 2 2 4 1 2 5
11 Muaither SC 16 2 5 9 11 22: 37 -15 1 4 4 1 1 5
12 AL Markhiya 16 2 2 12 8 8: 41 -33 1 0 6 1 2 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Al-Sadd SC 1-1-3-1-3 2 3 0 9
2 Al-Gharafa SC 3-1-3-0-3 3 1 1 10
3 Al Rayyan SC 1-3-3-3-3 4 1 0 13
4 AL Wakrah 3-0-0-1-3 2 1 2 7
5 Al Arabi Doha SC 1-3-0-1-1 1 3 1 6
6 Umm-Salal SC 1-0-3-1-0 1 2 2 5
7 AL Duhail SC 0-1-0-1-0 0 2 3 2
8 Al Ahli Doha SC 3-1-0-3-3 3 1 1 10
9 Al-Shamal 3-3-1-0-1 2 2 1 8

10 Qatar SC 0-0-0-1-0 0 1 4 1
11 Muaither SC 0-1-1-3-0 1 2 2 5
12 AL Markhiya 0-1-3-0-0 1 1 3 4

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LIGA 1 MEISTERSCHAFTSRUND Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

467CF Fr 19:30 FC Rapid 1923 : FC Farul Constanta 1,70 3,50 4,52 2,90 4,10 1,87 1,15 7,20 8,50 1,85 1,85 1,90 1,80

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

LIGA 1 RELEGATIONSRUNDE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

14789F Fr 16:30 FC Universitatea C…: FC Botosani 1,55 3,65 5,69 2,58 3,85 2,09 1,09 8,50 10,50 2,05 1,69 2,06 1,68

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

SAUDI PROFESSIONAL LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

3469ADF Fr 20:00 Al Tai : AL Ettifaq 4,86 4,00 1,54 10,00 6,90 1,12 2,11 3,80 2,56 1,85 1,85 1,78 1,93
3469BDE Fr 20:00 Al Faiha : Al-Riyadh SC 1,70 3,60 4,18 3,05 3,85 1,85 1,17 6,10 8,70 1,84 1,86 1,90 1,80
3469CDE Fr 20:00 Al Ahli Jeddah : Al Nasr Riy. 2,40 3,80 2,35 4,35 4,85 1,44 1,45 4,80 4,25 1,42 2,64 1,45 2,56

SAUDI PROFESSIONAL LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 AL Hilal (Ksa) 23 21 2 0 65 70: 12 58 11 1 0 10 1 0
2 AL Nassr 23 17 2 4 53 65: 33 32 8 2 2 9 0 2
3 AL Ahli Saudi FC 23 14 5 4 47 49: 24 25 7 4 0 7 1 4
4 Al-Ittihad Jeddah 23 12 4 7 40 44: 31 13 7 1 4 5 3 3
5 AL Taawoun 23 11 6 6 39 39: 28 11 6 2 4 5 4 2
6 Damac FC 23 9 7 7 34 37: 29 8 6 4 2 3 3 5
7 AL Ettifaq FC 23 9 7 7 34 29: 24 5 4 4 3 5 3 4
8 Al Fateh SC 23 8 7 8 31 37: 32 5 3 4 5 5 3 3
9 Al Faiha 23 8 7 8 31 30: 37 -7 2 4 5 6 3 3

10 Al Wehda 23 8 3 12 27 36: 41 -5 6 3 3 2 0 9
11 Al Khaleej 23 7 6 10 27 26: 32 -6 3 4 4 4 2 6
12 AL Shabab FC (Ksa) 23 6 7 10 25 24: 31 -7 4 3 4 2 4 6
13 Al Raed 23 6 5 12 23 30: 38 -8 4 0 7 2 5 5
14 Al-Akhdood 23 7 2 14 23 19: 34 -15 5 0 7 2 2 7
15 Al Riyadh 23 6 5 12 23 21: 44 -23 3 4 5 3 1 7
16 Al Tai 23 6 3 14 21 23: 46 -23 5 1 5 1 2 9
17 Abha 23 5 3 15 18 27: 59 -32 5 2 4 0 1 11
18 Al Hazm 23 2 9 12 15 25: 56 -31 2 2 7 0 7 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 AL Hilal (Ksa) 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 AL Nassr 0-1-3-3-3 3 1 1 10
3 AL Ahli Saudi FC 3-1-3-0-3 3 1 1 10
4 Al-Ittihad Jeddah 3-0-3-3-3 4 0 1 12
5 AL Taawoun 0-1-3-1-0 1 2 2 5
6 Damac FC 3-0-1-0-0 1 1 3 4
7 AL Ettifaq FC 3-3-0-3-1 3 1 1 10
8 Al Fateh SC 0-1-1-0-1 0 3 2 3
9 Al Faiha 3-3-3-3-0 4 0 1 12

10 Al Wehda 0-1-0-1-0 0 2 3 2
11 Al Khaleej 3-1-1-0-0 1 2 2 5
12 AL Shabab FC (Ksa) 0-1-0-3-3 2 1 2 7
13 Al Raed 3-0-1-0-3 2 1 2 7
14 Al-Akhdood 0-0-0-3-1 1 1 3 4
15 Al Riyadh 0-3-1-0-3 2 1 2 7
16 Al Tai 3-0-0-1-0 1 1 3 4
17 Abha 0-3-0-1-0 1 1 3 4
18 Al Hazm 0-1-1-0-1 0 3 2 3

FUßBALL - QATAR

FUßBALL - RUMÄNIEN

FUßBALL - RUMÄNIEN

FUßBALL - SAUDIARABIEN

15.03.2024 Tagesangebot
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Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

CHAMPIONSHIP Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

346ABCD Fr 20:45 Dunfermline Athl. : Dundee Unit. 5,22 3,75 1,57 9,90 7,90 1,11 2,05 3,85 2,66 2,02 1,70 2,06 1,68

CHAMPIONSHIP
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Dundee United 28 17 7 4 58 55: 17 38 7 4 3 10 3 1
2 Raith Rovers FC 28 17 6 5 57 49: 36 13 7 5 2 10 1 3
3 Partick Thistle FC 28 10 10 8 40 53: 48 5 6 4 4 4 6 4
4 Greenock Morton FC 27 10 7 10 37 34: 31 3 6 1 7 4 6 3
5 Airdrieonians FC 27 10 6 11 36 28: 30 -2 6 4 4 4 2 7
6 FC Queens Park 28 8 8 12 32 41: 47 -6 3 5 6 5 3 6
7 Dunfermline Athletic FC 28 8 8 12 32 30: 38 -8 4 2 8 4 6 4
8 Ayr United FC 27 9 5 13 32 38: 50 -12 4 2 7 5 3 6
9 Inverness Caledonian

Thistle FC
28 7 10 11 31 32: 32 0 2 6 6 5 4 5

10 Arbroath FC 27 6 5 16 23 28: 59 -31 3 3 7 3 2 9

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Dundee United 3-3-1-0-3 3 1 1 10
2 Raith Rovers FC 3-3-0-1-3 3 1 1 10
3 Partick Thistle FC 0-1-1-0-0 0 2 3 2
4 Greenock Morton FC 0-0-1-3-1 1 2 2 5
5 Airdrieonians FC 1-3-1-3-0 2 2 1 8
6 FC Queens Park 1-1-3-0-1 1 3 1 6
7 Dunfermline Athletic FC 0-0-3-1-3 2 1 2 7
8 Ayr United FC 0-3-0-3-0 2 0 3 6
9 Inverness Caledonian

Thistle FC
1-3-1-1-1 1 4 0 7

10 Arbroath FC 0-3-0-1-1 1 2 2 5

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

CHALLENGE LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

78CF Fr 19:30 FC Schaffhausen : AC Bellinzo. 2,15 3,20 3,05 4,10 4,25 1,53 1,29 5,05 6,20 1,73 1,98 1,90 1,80

78DE Fr 20:15 FC Sion : FC Thun 1,65 3,80 4,24 2,85 3,90 1,92 1,16 6,30 8,70 1,76 1,95 1,77 1,94

CHALLENGE LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 FC Sion 25 16 8 1 56 49: 16 33 8 3 1 8 5 0
2 FC Thun 25 15 6 4 51 48: 29 19 10 3 0 5 3 4
3 FC Aarau 25 9 7 9 34 36: 35 1 6 3 3 3 4 6
4 FC Wil 1900 25 8 8 9 32 33: 35 -2 5 3 4 3 5 5
5 Neuchatel Xamax FCS 25 7 10 8 31 37: 31 6 4 6 3 3 4 5
6 FC Stade Nyonnais 25 8 7 10 31 35: 39 -4 5 3 4 3 4 6
7 FC Vaduz 25 7 7 11 28 43: 39 4 4 4 4 3 3 7
8 AC Bellinzona 25 7 7 11 28 19: 33 -14 3 3 7 4 4 4
9 FC Schaffhausen 25 5 10 10 25 25: 39 -14 3 7 3 2 3 7

10 FC Baden 25 5 6 14 21 23: 52 -29 2 3 8 3 3 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 FC Sion 1-3-3-3-3 4 1 0 13
2 FC Thun 3-3-0-3-1 3 1 1 10
3 FC Aarau 1-3-1-0-3 2 2 1 8
4 FC Wil 1900 0-1-1-1-3 1 3 1 6
5 Neuchatel Xamax FCS 1-0-3-3-0 2 1 2 7
6 FC Stade Nyonnais 3-1-3-0-0 2 1 2 7
7 FC Vaduz 1-3-3-0-0 2 1 2 7
8 AC Bellinzona 0-0-0-1-3 1 1 3 4
9 FC Schaffhausen 1-0-0-3-1 1 2 2 5

10 FC Baden 1-0-0-0-0 0 1 4 1

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

SUPERLIGA REL.SRUNDE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

68AB Fr 17:30 MFK Zemplin Mich. : FK Kosice 2,07 3,30 3,24 3,75 4,35 1,58 1,26 5,65 6,20 1,78 1,92 1,95 1,76

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

ARABIAN GULF LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

67BD Fr 19:00 Ajman Club : AL Ain 4,81 4,70 1,43 9,00 6,20 1,11 2,38 3,70 2,13 1,59 2,21 1,45 2,56

FUßBALL - SCHOTTLAND

FUßBALL - SCHWEIZ

FUßBALL - SLOWAKEI

FUßBALL - UAE

15.03.2024 Tagesangebot
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ARABIAN GULF LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Al-Wasl FC 15 12 3 0 39 38: 15 23 7 1 0 5 2 0
2 Al-Ain FC 14 10 1 3 31 36: 18 18 5 0 1 5 1 2
3 Shabab Al-Ahli Dubai

FC
14 9 3 2 30 34: 14 20 4 1 2 5 2 0

4 Al Wahda FC (VAE) 15 8 3 4 27 26: 20 6 4 2 1 4 1 3
5 Sharjah FC 15 7 5 3 26 32: 21 11 3 2 2 4 3 1
6 Al-Nasr Dubai CSC 15 6 3 6 21 21: 21 0 3 1 3 3 2 3
7 Al Jazira (VAE) 14 6 2 6 20 30: 27 3 2 2 4 4 0 2
8 AL Bataeh (VAE) 14 5 4 5 19 19: 22 -3 2 3 3 3 1 2
9 Khor Fakkan Club 15 5 2 8 17 23: 31 -8 4 1 3 1 1 5

10 FC Baniyas 14 5 1 8 16 17: 25 -8 4 1 3 1 0 5
11 Ajman Club 14 3 5 6 14 20: 31 -11 1 1 4 2 4 2
12 Al-Ittihad Kalba 15 3 4 8 13 22: 29 -7 1 3 4 2 1 4
13 Hatta SC 14 1 2 11 5 12: 33 -21 0 1 6 1 1 5
14 Emirates Club 14 1 2 11 5 14: 37 -23 0 1 5 1 1 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Al-Wasl FC 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 Al-Ain FC 3-3-3-3-0 4 0 1 12
3 Shabab Al-Ahli Dubai

FC
3-3-0-1-3 3 1 1 10

4 Al Wahda FC (VAE) 3-3-1-0-3 3 1 1 10
5 Sharjah FC 0-3-1-1-1 1 3 1 6
6 Al-Nasr Dubai CSC 3-3-0-3-3 4 0 1 12
7 Al Jazira (VAE) 0-0-3-3-0 2 0 3 6
8 AL Bataeh (VAE) 3-0-0-1-3 2 1 2 7
9 Khor Fakkan Club 0-3-1-3-0 2 1 2 7

10 FC Baniyas 0-0-3-0-0 1 0 4 3
11 Ajman Club 3-0-1-0-3 2 1 2 7
12 Al-Ittihad Kalba 0-0-1-0-0 0 1 4 1
13 Hatta SC 0-0-0-1-0 0 1 4 1
14 Emirates Club 0-0-0-0-0 0 0 5 0

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PREMIER LEAGUE Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

458ABEF Fr 17:00 FC Oleksandria : Vorskla Pol. 2,30 3,00 2,88 4,80 4,10 1,42 1,28 4,65 6,30 1,99 1,73 2,40 1,51

PREMIER LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 FC Shakhtar Donetsk 19 13 4 2 43 39: 17 22 8 1 2 5 3 0
2 FC Kryvbas Kriviy Rih 20 12 4 4 40 37: 22 15 6 2 2 6 2 2
3 SC Dnipro-1 21 11 6 4 39 29: 19 10 5 3 3 6 3 1
4 FC Dynamo Kiew 18 12 2 4 38 41: 21 20 8 0 2 4 2 2
5 FC Rukh Lviv 20 8 9 3 33 28: 20 8 2 7 1 6 2 2
6 FC Polissya 20 9 6 5 33 26: 16 10 4 3 3 5 3 2
7 Vorskla Poltawa 20 8 5 7 29 21: 27 -6 3 3 4 5 2 3
8 LNZ Cherkasy 20 6 7 7 25 20: 23 -3 2 3 5 4 4 2
9 Kolos Kovalivka 19 5 9 5 24 15: 14 1 3 4 3 2 5 2

10 FC Chernomorets
Odessa

19 7 2 10 23 26: 27 -1 5 1 3 2 1 7
11 FC Olexandrija 19 5 5 9 20 14: 24 -10 3 2 4 2 3 5
12 FC Zorya Lugansk 18 4 7 7 19 18: 21 -3 2 2 4 2 5 3
13 FK Metalist Charkiw 20 4 4 12 16 20: 35 -15 3 2 4 1 2 8
14 FC Obolon Kiev 19 3 6 10 15 11: 25 -14 1 4 4 2 2 6
15 Veres Rivne 19 2 7 10 13 17: 31 -14 2 4 4 0 3 6
16 FC Minaj 19 1 7 11 10 9: 29 -20 1 4 4 0 3 7

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 FC Shakhtar Donetsk 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 FC Kryvbas Kriviy Rih 3-0-3-1-3 3 1 1 10
3 SC Dnipro-1 1-0-3-1-1 1 3 1 6
4 FC Dynamo Kiew 3-1-3-3-3 4 1 0 13
5 FC Rukh Lviv 3-3-1-1-1 2 3 0 9
6 FC Polissya 0-0-1-1-1 0 3 2 3
7 Vorskla Poltawa 3-3-0-1-3 3 1 1 10
8 LNZ Cherkasy 1-1-3-0-3 2 2 1 8
9 Kolos Kovalivka 0-0-3-0-1 1 1 3 4

10 FC Chernomorets
Odessa

0-0-1-3-0 1 1 3 4
11 FC Olexandrija 3-1-0-3-0 2 1 2 7
12 FC Zorya Lugansk 0-3-1-3-1 2 2 1 8
13 FK Metalist Charkiw 1-0-0-0-0 0 1 4 1
14 FC Obolon Kiev 0-0-1-0-1 0 2 3 2
15 Veres Rivne 1-0-0-0-1 0 2 3 2
16 FC Minaj 0-0-3-1-0 1 1 3 4

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA APERTURA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

8CDF Fr 23:30 CA Boston River : Liverpool Montevi… 2,92 3,25 2,25 5,55 5,35 1,32 1,50 4,60 4,15 1,73 1,99 1,90 1,80

PRIMERA APERTURA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CA Penarol Montevideo 4 4 0 0 12 10: 1 9 2 0 0 2 0 0
2 CA Boston River 4 3 1 0 10 6: 3 3 0 1 0 3 0 0
3 CA Progreso 3 3 0 0 9 10: 7 3 1 0 0 2 0 0
4 Club Nacional de

Football
4 2 2 0 8 9: 5 4 2 0 0 0 2 0

5 Defensor Sporting 3 2 1 0 7 10: 4 6 1 1 0 1 0 0
6 Cerro Largo FC 4 2 1 1 7 5: 3 2 1 1 1 1 0 0
7 Danubio FC 4 2 1 1 7 4: 3 1 0 0 0 2 1 1
8 CA River Plate (URU) 4 2 0 2 6 6: 5 1 2 0 1 0 0 1
9 Racing Club Mdeo. 4 1 1 2 4 7: 8 -1 0 1 1 1 0 1

10 Deportivo Maldonado 4 1 1 2 4 4: 6 -2 0 0 1 1 1 1
11 Liverpool Montevideo 4 0 2 2 2 5: 7 -2 0 1 2 0 1 0
12 Atletico Fenix

Montevideo
4 0 2 2 2 3: 5 -2 0 0 2 0 2 0

13 Montevideo Wanderers 4 0 2 2 2 1: 5 -4 0 1 1 0 1 1
14 Miramar Misiones 4 0 1 3 1 4: 8 -4 0 1 2 0 0 1
15 CA Cerro 4 0 1 3 1 3: 12 -9 0 1 1 0 0 2
16 Rampla Juniors FC 2 0 0 2 0 0: 5 -5 0 0 1 0 0 1

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CA Penarol Montevideo 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 CA Boston River 3-3-3-3-1 4 1 0 13
3 CA Progreso 3-3-3-3-3 5 0 0 15
4 Club Nacional de

Football
1-1-3-3-1 2 3 0 9

5 Defensor Sporting 1-1-3-3-3 3 2 0 11
6 Cerro Largo FC 3-3-3-3-1 4 1 0 13
7 Danubio FC 3-3-0-0-1 2 1 2 7
8 CA River Plate (URU) 0-0-3-3-3 3 0 2 9
9 Racing Club Mdeo. 0-0-0-0-3 1 0 4 3

10 Deportivo Maldonado 1-1-3-3-0 2 2 1 8
11 Liverpool Montevideo 0-0-0-0-1 0 1 4 1
12 Atletico Fenix

Montevideo
1-1-0-0-1 0 3 2 3

13 Montevideo Wanderers 1-1-0-0-0 0 2 3 2
14 Miramar Misiones 1-1-0-0-0 0 2 3 2
15 CA Cerro 0-0-0-0-0 0 0 5 0
16 Rampla Juniors FC 0-0-0-0 0 0 4 0

FUßBALL - UKRAINE

FUßBALL - URUGUAY

15.03.2024 Tagesangebot
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Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

ZYPERN 1.RELEGATION Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

67AB Fr 18:00 AEL Limassol FC : DOXA Katoko. 1,65 3,65 4,26 - - - - - - - - 1,85 1,85

67AC Fr 18:00 Karm.Polemidion : Apollon Lim. 4,01 3,40 1,75 - - - - - - - - 1,88 1,82

Nr. Zeit Spiel 1 2 HC1 HC2 1 2 + - + -
INTERNATIONAL, EUROLEAGUE Sieg (inkl.

OT)

Handicap HZ HC Over + / Under - 1.HZ O+ / U-

1479E Fr 20:00 Asvel Lyon : Efes Pilsen 2,83 1,43 4.5:0 1,89 1,85 - - - 168.5 1,87 1,87 - - -
1479D Fr 20:30 Virtus Bologna : Real Madrid 2,24 1,65 3.5:0 1,87 1,87 - - - 164.5 1,89 1,85 - - -
1479F Fr 20:30 FC Bayern München : Zalgiris Ka. 1,61 2,32 0:3.5 1,89 1,85 - - - 159.5 1,87 1,87 - - -

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1X 12 X2 1 2 Over Under

DÄNEMARK, METAL LIGAEN, P Wer gewinnt das

Spiel?

Doppelchance Handicapwette O+ / U -
O/U + SW 2

8CDE Fr 19:00 Herlev : Herning Blue Fox 5,55 4,85 1,40 2,59 1,12 1,09 1,5:0 1,95 1,70 5.5 1,72 2,01

8BDE Fr 19:30 Rungsted Ishockey : Sonderjyske IK 3,25 3,75 1,90 1,74 1,20 1,26 1,5:0 1,43 2,49 5.5 1,97 1,75

8BDF Fr 19:30 Rodovre M.B. : Aalborg Pir. 7,50 6,00 1,25 3,33 1,07 1,03 1,5:0 2,42 1,45 5.5 1,67 2,08

8BEF Fr 19:30 Esbjerg Energy : Odense Bulldogs 2,05 3,90 2,81 1,34 1,19 1,63 0:1,5 2,76 1,35 5.5 1,58 2,24

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1X 12 X2 1 2 Over Under

SCHWEDEN, SHL, RELEGATION Wer gewinnt das

Spiel?

Doppelchance Handicapwette O+ / U -
O/U + SW 2

348ACF Fr 19:30 HV 71 : Oskarshamn IK 1,75 4,10 3,80 1,23 1,20 1,97 0:1,5 2,23 1,54 5.5 1,85 1,85

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1X 12 X2 1 2 Over Under

TSCHECHISCHE REPUBLIK, EX Wer gewinnt das

Spiel?

Doppelchance Handicapwette O+ / U -
O/U + SW 2

3468BE Fr 17:00 Pardubice : Mountfield . 1,51 4,60 5,00 1,14 1,16 2,40 0:1,5 1,84 1,80 5.5 2,11 1,65
3468BF Fr 18:00 Sparta Prag : Liberec 1,55 4,50 4,70 1,15 1,17 2,30 0:1,5 1,80 1,83 5.5 1,97 1,75

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1X 12 X2 1 2 Over Under

USA, AHL Wer gewinnt das

Spiel?

Doppelchance Handicapwette O+ / U -
O/U + SW 2

3589AC Sa 00:00 Grand Rapids : Iowa Wild 2,15 3,60 2,80 1,35 1,22 1,57 0:1,5 2,79 1,31 5.5 1,93 1,78
1478AF Sa 02:05 Colorado Eagles : Calgary Wranglers 2,52 3,60 2,35 1,48 1,22 1,42 1,5:0 1,26 3,07 5.5 2,30 1,55

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1X 12 X2 1 2 Over Under

USA, NHL Wer gewinnt das

Spiel?

Doppelchance Handicapwette O+ / U -
O/U + SW 2

1456E Fr 00:00 Buffalo Sabres : N.Y. Islanders 2,58 3,95 2,28 1,56 1,21 1,45 - - - 5.5 - -
1458D Fr 00:00 Tampa Bay Lightning : New York Rangers 2,33 3,90 2,54 1,46 1,22 1,54 - - - 5.5 - -
1458F Fr 00:00 Montreal Canadiens : Boston Bruins 4,15 4,60 1,61 2,18 1,16 1,19 - - - 5.5 - -
1459A Fr 00:00 Pittsburgh Penguins : San Jose Sharks 1,71 4,50 3,65 1,24 1,16 2,02 - - - 5.5 - -
1459C Fr 00:00 Columbus Blue Jacke…: Ottawa Senators 2,39 3,90 2,47 1,48 1,21 1,51 - - - 5.5 - -
1459F Fr 00:00 Detroit Red Wings : Arizona Coy. 1,76 4,45 3,50 1,26 1,17 1,96 - - - 5.5 - -

FUßBALL - ZYPERN

BASKETBALL - INTERNATIONAL

EISHOCKEY - DÄNEMARK

EISHOCKEY - SCHWEDEN

EISHOCKEY - TSCHECHIEN

EISHOCKEY - USA

EISHOCKEY - USA

15.03.2024 Tagesangebot
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Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1X 12 X2 1 2 Over Under

USA, NHL Wer gewinnt das

Spiel?

Doppelchance Handicapwette O+ / U -
O/U + SW 2

145AD Fr 00:00 Carolina Hurricanes : Florida Panthers 2,33 3,90 2,54 1,46 1,22 1,54 - - - 5.5 - -
1456F Fr 00:30 Philadelphia Flyers : Toronto Maple Leafs 3,10 4,30 1,90 1,80 1,18 1,32 - - - 5.5 - -
1458E Fr 01:00 Dallas Stars : New Jersey Devils 1,87 4,40 3,15 1,31 1,17 1,84 - - - 5.5 - -
1459D Fr 01:00 Minnesota Wild : Anaheim Ducks 1,71 4,50 3,65 1,24 1,16 2,02 - - - 5.5 - -
145AB Fr 02:00 Calgary Flames : Vegas Golden Knights 2,47 3,90 2,39 1,51 1,21 1,48 - - - 5.5 - -
1458C Fr 03:00 Seattle Kraken : Washington Capitals 2,17 3,95 2,73 1,40 1,21 1,61 - - - 5.5 - -

AFL Resultat

Nr. Zeit Spiel 1 2
145689D Fr 09:40 Collingwood : Sydney Swans 1,45 2,55

AFL Resultat

Nr. Zeit Spiel 1 2
145689E Sa 03:45 Essendon : Hawthorn Hawks 1,60 2,19

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 2 1 X 2 1 2 1 2

RUGBY LEAGUE, SUPER LEAGU Wer gewinnt das

Spiel?

HC HC Over+ / Under-

34ADF Fr 21:00 Leeds Rhinos : St. Helens 2,46 20,50 1,55 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 2 1 X 2 1 2 1 2

RUGBY LEAGUE, NRL Wer gewinnt das

Spiel?

HC HC Over+ / Under-

238CEF Fr 08:00 Cronulla Sharks : Canterb. Bulldogs 1,32 23,00 3,35 - - - - - - - - - - - -
239ABC Fr 10:00 Penrith Panthers : Parramatta Eels 1,38 21,00 3,05 - - - - - - - - - - - -
238DEF Sa 05:00 Canberra Raiders : Wests Tigers RLFC 1,48 23,00 2,63 - - - - - - - - - - - -

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 2 1 X 2 1 2 1 2

RUGBY UNION, SUPER RUGBY Wer gewinnt das

Spiel?

HC HC Over+ / Under-

34ABE Fr 07:05 Crusaders FC : Hurricanes 2,05 19,50 1,78 - - - - - - - - - - - -
34ACF Fr 09:35 Rebels : Reds 3,62 23,50 1,28 - - - - - - - - - - - -
34ABF Fr 12:00 Western Force : Moana Pasifika 1,49 20,50 2,63 - - - - - - - - - - - -
34ACD Sa 04:35 Highlanders : Brumbies 1,90 21,00 1,90 - - - - - - - - - - - -

AUSSIE RULES - AUSTRALIEN

RUGBY - ENGLAND

RUGBY - INTERNATIONAL

RUGBY - INTERNATIONAL

15.03.2024 Tagesangebot

HC O/U

HC O/U O/U

HC O/U O/U

HC O/U O/U

13.03.2024 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 22/22
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